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MANİSA  Büyükşehir Belediyesi
Kültür Merkezi'nde 8 Mart Dünya

Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla Man-
isa Büyükşehir Belediyesi, Yunusemre
Belediyesi ve Şehzadeler Belediyesi iş
birliği ile 'Sanatta, Siyasette, İşte, Hay-
atta Kadınların Yolculuğu' paneli düzen-
lendi. Panele, CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel de katıldı. CHP olarak, kadın-
erkek eşitliğini her alanda güçlendirme
kararlılıklarını sürdürdüklerini ifade eden
Özel, “Kadın temsili oranını kademeli
olarak artırarak eşit temsile ulaşmayı
hedefliyoruz” diye konuştu.

KADIN ERKEK EŞİTLİĞİNİ GÜÇLENDİRME KARARLILIĞI

MANİSA Büyükşehir
Belediyesi, Şehzadeler

Belediyesi ve Yunusemre
Belediyesi iş birliğiyle ‘Kadınlar
Yürüyor Gece Aydınlanıyor’ isimli
gece yürüyüşü düzenlendi. Man-
isa Büyükşehir Belediyesi Kültür
Merkezi önünden başlayan
yürüyüş, 15 Temmuz Demokrasi
Meydanı’nda son buldu.
Yürüyüşe, yüzlerce kadın katıldı.
Kadınlar, ‘Kadın, yaşam, özgür-
lük’, ‘Hak, hukuk, adalet’,
‘Sokakları da meydanları da terk
etmiyoruz’ ve ‘Dünya yerinden
oynar kadınlar özgür olsa’ slo-
ganlarıyla toplumsal cinsiyet
eşitliği taleplerini dile getirdi.
Yürüyüş sırasında katılımcılar
düdük çalarak kadına yönelik
şiddete tepki gösterdi. 

DÜNYA YERİNDEN OYNAR KADIN ÖZGÜR OLSA

RAMAZAN GÜN10 iMSAK 06:01 GÜNEŞ 07:22 ÖĞLE
NAMAZI 13:26 iKiNDi

NAMAZI 16:43 iFTAR 19:19 YATSI 20:35

KADINLAR YURUYOR
GECE AYDINLANIYOR

Kadınlar Yürüyor Gece 
Aydınlanıyor’ yürüyüşünde 
buluşan kadınlar, sloganlar
atarak ve düdük çalarak
kadına yönelik şiddete de
tepki gösterdi. Manisalı
kadınlar, yürüyüşün ardın-
dan 15 Temmuz Demokrasi
Meydanı’nda toplandı.
Kadınlar adına açıklama
yapan Manisa Baro Başkanı
Sevgi Başak Yeşil Malay,
"Bir 8 Mart’ta daha sokak-
lardayız. Yine haklarımızı,
yine kazandıklarımızı, yine
kazanamadıklarımızı
protesto ediyoruz” dedi.

'Sanatta, siyasette, işte, 
hayatta kadın olmak!

Işçi servisi bekleyen kadınlara ziyaret 
HAFTA boyunca çeşitli etkinliklerle kadın haklarının önemine
dikkat çeken Yunusemre Belediyesi, ilçenin beş farklı nokta-

sında 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü kutladı. Sabah
06.30’da Karaköy’de emekçi kadınlarla buluşan Başkan Balaban’
a, eşi Serap Balaban da eşlik etti. Karaköy’ün yanı sıra Şeyh Fe-
nari Camii önü, Malta, Laleli ve Muradiye'deki servis noktalarında
da belediyenin kadın müdürleri, meclis üyeleri ve Yunusemre
Kent Konseyi üyeleri tarafından kadınların günü kutlandı. 

UZUM BAĞINDA 
8 MART BAŞKADIR!

SARIGÖL’DEKİ Tarım işçisi kadınlar, 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü’ne üzüm bağında çalışarak girdi. Sa-

bahın erken saatlerinde üzüm bağlarına giden kadınlar,
bağların çubuklarını tellere bağlayarak günlük yevmiye-
lerini kazanıp 8 mart için hatıra fotoğrafı çektirdi.

AK Parti
kadınlara 
karanfil 
dağıttı!
AK Parti Manisa
İl Başkanı Süley-

man Turgut, Şehza-
deler İlçe Başkanı
Ahmet Nalband, İl
Kadın Kolları Başka-
nı Ebru Kaplan ve İl
Gençlik Kolları Baş-
kanı Ali Yenilmez, 8
Mart Dünya Kadın-
lar Günü’nde karan-
fil hediye etti. 

Çiçek vermek yerine
gıda desteği verdiler

MANİSA’NIN Alaşehir
ilçesinde Atatürkçü Düşünce

Derneği (ADD) tarafından 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla
farklı bir etmkinliğe imza atıldı.
Depremzede aileler ziyaret edi-
lerek, çiçek vermek yerine gıda
kolisiyle destek olundu.   

Tarih 8 Mart 1857... New York'ta bulunan bir dokuma fabrikasında çalışan 40 bin
işçi, günlük 16 saatlik iş yükünün 10 saate indirilmesi ve ücretlerde artış yapılması

talebiyle bir grev başlattı. Örgütleyen kadınlardı ve bu güne dek yapılmış en büyük kadın eylem-
lerinden biriydi. Elbette polis eyleme müdahale etti. Uzun bir hengamenin sonunda, patronların da
desteği ile binlerce işçi fabrikaya kilitlendi. O sırada beklenmedik bir an yaşandı ve etrafı alevler
sardı. Çıkan yangında kilitli kalan kadın işçilerin 129’u yanarak can verdi...

Sırf bu yüzden 8 Mart Dünya
Emekçi Kadınlar günü, şaşalı
kutlamalarla değil; lüks giyim,
abartı makyaj, kabarık fönlü
saçlarla değil; kadın mücade-
lesinin ruhuna uygun anma pro-
gramları ile hatırlanmalıdır. Ve
bu gün, bir yalvarma değil
kahramanlık günüdür...

Yüzlerce kadın, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde bir araya gelerek toplumsal
cinsiyet eşitliği, özgürlük ve kadın hakları için yürüyüş yapıp seslerini yükseltti

EDİTÖRDEN

8 MART DİRENİŞ VE HÜZNÜN HİKAYESİDİR
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Burhan AKDEMİR
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Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

Manisalı kadınlar, Cum-
huriyet Meydanı’nda bulunan
Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı
önünde gerçekleştirilen çelenk
sunma töreninde bir araya
geldi. Şehzadeler Kent Konseyi
Kadın Meclisi tarafından dü-
zenlenen etkinliğe, Yunusemre
Belediye Başkan Yardımcısı
Özge Arslan, Şehzadeler Kent
Konseyi Başkanı Yasemin
Gümüş ve sivil toplum kuruluşu
temsilcileri katıldı. Tören sıra-
sında kadınlar hep birlikte anıta
çelenk sundu.

“Kadınların 
MüCadelesi sürüYOr”
Şehzadeler Kent Konseyi

Kadın Meclisi Başkanı Fatma
Ayhan, yaptığı açıklamada 8
Mart’ın yalnızca bir kutlama
günü olmadığını, kadın hakları
mücadelesinin ve dayanışma-
nın simgesi olduğunu vurgu-
ladı. 

Ayhan, 1857 yılında
ABD’nin New York kentinde
daha iyi çalışma koşulları iste-
yen 40 bin dokuma işçisi kadı-
nın başlattığı direnişi
hatırlatarak, çıkan yangında
129 kadının hayatını kaybetti-
ğini ve bu olayın kadın işçilerin
hak mücadelesinin sembolü
haline geldiğini ifade etti.

“Kadın CinaYetleri 
sOn BUlMalı”

Kadınların tarih boyunca

hak, emek ve eşitlik mücade-
lesi verdiğini belirten Fatma
Ayhan, ne yazık ki günümüzde
de kadınların ayrımcılığa, şid-
dete ve cinayetlere maruz kal-
dığını söyledi.

Kadına yönelik şiddetin
insan hakları ihlali olduğunu
ve asla kabul edilemeyeceğini
belirten Ayhan, kadın cinayet-
lerinin durdurulabileceğini vur-
guladı.

“istanBUl sÖZleşMesi 
UYGUlanMalı”

Kadına yönelik şiddetin ön-
lenmesi için etkin yasal dü-
zenlemelerin hayata
geçirilmesi, mevcut yasaların
eksiksiz uygulanması ve top-
lumsal farkındalığın artırılması

gerektiğini ifade eden Ayhan,
İstanbul Sözleşmesi başta

olmak üzere kadın haklarını
koruyan uluslararası sözleş-

melerin uygulanması gerekti-
ğinin altını çizdi.

Şehzadeler Kent Konseyi Kadın Meclisi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında "Eşit, özgür, laik bir yaşam için yaşasın 8 Mart" sloganıyla etkinlik düzenledi

Manisalı kadınlar 8 Mart’ı kutladı

aK Parti Manisa İl Baş-
kanı Süleyman Turgut, Şehza-
deler İlçe Başkanı Ahmet
Nalband, İl Kadın Kolları Baş-
kanı Ebru Kaplan ve İl Gençlik
Kolları Başkanı Ali Yenilmez, 8
Mart Dünya Kadınlar Günü
kapsamında anlamlı bir etkinlik
gerçekleştirdi.

8 Eylül Caddesi'nde düzen-
lenen etkinlikte, teşkilat üyeleri,
kadınların gününü kutlayarak
onlara karanfil hediye etti. Et-
kinliğe katılan İl Başkanı Süley-
man Turgut, kadınların
toplumdaki rolüne ve önemine
dikkat çekerek, “Kadınlarımız,

toplumumuzun temel taşıdır.
Onların emeği, fedakârlığı ve
katkıları sayesinde daha güçlü
bir geleceğe yürüyoruz” dedi.

Daha sonra, heyet Beden-
sel Engelliler Derneği Başkanı
Yasemin Yıldız’ı ziyaret etti ve
dernek üyelerinin 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü'nü kutladı. Tur-
gut, kadınların toplumsal ya-

şamda daha güçlü bir şekilde
varlık göstermeleri için her
zaman yanlarında olduklarını
ifade ederek, “Kadınlarımızın
gücü, azmi ve emeği, toplumu-
muzun temel yapı taşlarından
biridir” diye konuştu.

Etkinlik boyunca kadınlara
çiçek takdim edilerek, onların
görüş ve talepleri dinlendi.

AK Parti Manisa’dan kadınlara
anlamlı 8 Mart kutlaması
AK Parti Manisa’dan kadınlara
anlamlı 8 Mart kutlaması

Manisa Meyve-Sebze ve
Umum Pazarcılar Esnaf Odası
Başkanı Destan Bulgay, 8 Mart
Dünya Emekçi Kadınlar Gü-
nü’nde Alaybey Cumartesi Pa-
zarı'nda yaz-kış demeden
tezgah açan kadın pazarcı es-
nafını unutmadı. Pazarcı kadın-
ların özel günlerini kutlayan

Bulgay, onlara karanfil hediye
etti. Manisa Pazarcılar Odası
Başkanı Destan Bulgay, kadın
pazarcıların gösterdiği özveriyi
takdir ettiklerini belirterek, "Pa-
zarlarımızda tezgah açan kadın
pazarcı esnaflarımız hem üretip
hem de pazarlarda satış yapı-
yorlar. Biz de oda olarak bu
özel günde onların yanında ol-
duğumuzu hissettirmek istedik.

Karanfil takdim ettik. Bütün
emekçi kadınlarımızın 8 Mart
Dünya Kadınlar Gününü bir kez
daha tebrik ediyorum" dedi.

Kadın pazarcılar, kendilerini
hatırlayan Başkan Bulgay’a te-
şekkür ederek, bu özel günde
böyle bir jesti takdir ettiklerini
belirtti. Başkan Bulgay ayrıca
pazara gelen diğer kadınlara da
karanfil dağıttı.

Manisa Pazarcılar Odası Başkanı Destan Bulgay, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde kadın pazarcıları ziyaret ederek karanfil hediye etti

Başkan Bulgay’dan kadın
pazarcı esnafa karanfil
Başkan Bulgay’dan kadın
pazarcı esnafa karanfil

aK Parti Manisa İl Kadın
Kolları Başkanı Ebru Kalfa Kap-
lan, 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü dolayısıyla parti binasında
bir açıklama yaptı.

Kaplan, 8 Mart’ın emek
veren, alın teri döken ve üreten
tüm kadınların günü olduğunu
belirterek, “Bugün emek veren,
alın teri döken, üreten tüm ka-
dınların günü. 8 Mart, kadınların
ekonomik, politik ve sosyal ha-
yatta eşit haklara sahip olabilme
mücadelelerinin sembolüdür”
dedi.

Kaplan, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın kadın-
erkek eşitliği
konusundaki
duruşunu
vurgulayarak,
“Cumhurbaş-
kanımız Sayın
Recep Tayyip
Erdoğan, ‘Bizim
gönül ve fikir dünya-
mızda kadın ve erkek, Allah’ın
kulu olmakla da vatandaş ol-
makla da eşittir. Üstünlük gay-
rettedir, üretkenliktedir, ilimdedir,
ahlaktadır, merhamettedir, er-

demli olmaktadır’ der. Bu anla-
yışla; AK Parti olarak bizler ka-
dınların bireysel özgürlükleri ve
sosyal hayattaki varlıkları için
gösterdikleri çabayı bir lütuf
değil, bir ‘hak mücadelesi’ ola-
rak görüyoruz” şeklinde ko-
nuştu.

türK Kadınının 
HaKları ve Gelişen 

Kadın teMsili
Cumhuriyetle birlikte Türk

kadınının birçok ülkeden önce
seçme ve seçilme hakkına
sahip olduğunu hatırlatan Kap-
lan, “Ancak bu haklarını tam
olarak uzun yıllar kullanamadılar.

2013 yılında kamusal
alanda kılık kıyafet

özgürlüğünün
getirilmesiyle

kadınlar ara-
sındaki ay-
rımcılığı
ortadan kal-

dırdık. 7 Hazi-
ran 2015

tarihinde kadınlar
seçme ve seçilme

hakkını tam olarak kullan-
maya başladı. 1935 yılında
yüzde 4.1 olan parlamentodaki
kadın oranı, 2002 yılına kadar
hiç aşılamamıştı. Bu oran 23 yıl-

dır peyderpey artarak bugün
yüzde 20’ye ulaştı” dedi.

Kadınların eğitim ve iş gü-
cüne katılım oranlarında da
önemli artışlar sağlandığını belir-
ten Kaplan, “Kız öğrencilerin
üniversitede okullaşma oranı ik-
tidara geldiğimiz 2002 yılından
bugüne hızla yükselerek yüzde
52’lere ulaştı. ASELSAN, HA-
VELSAN, TÜBİTAK gibi kurum-
larımızda, TEKNOFEST
gençliğimizle, kadın mühendis-
lerimizle yeni bir hikâye yazıyo-
ruz” şeklinde konuştu.

Kaplan, AK Parti hükümetle-
rinin kadın hakları konusunda
gerçekleştirdiği düzenlemelere
de değindi. 2005 yılında Türk
Ceza Kanunu’na “Kadına karşı
şiddet suçtur” ilkesinin eklendi-
ğini, 2010 yılında ise kadın
erkek fırsat eşitliğini güçlendiren
‘pozitif ayrımcılık’ ilkesinin Ana-
yasaya dahil edildiğini belirtti.
Kadınların eğitim seviyelerinin
yükselmesinin toplumsal kalkın-
maya katkı sağladığını söyleyen
Kaplan, bugün üniversite me-
zunu kadınların iş gücüne ka-
tılma oranının yüzde 68.8’e
ulaştığını söyledi.

Kaplan, kadına karşı şiddetle
mücadelede de önemli adımlar

atıldığını, ŞÖNİM, Kadın Konuk
Evi, KADES, Elektronik Kelepçe,
ALO 183 gibi uygulamalarla ka-
dınlara yönelik şiddet ve ayrım-
cılıkla mücadelede önemli
ilerlemeler kaydedildiğini belirtti.
Ayrıca, aile içi şiddeti şikâyete
tabi olmaktan çıkardıklarını vur-
gulayan Kaplan, kadınların eği-
timi ve toplumsal yaşamda
daha fazla yer alabilmesi için
yapılacak çalışmaların sürece-
ğini ifade etti.

Son olarak, Kaplan, AK Par-
ti’nin kadın hakları konusundaki
çalışmalarına kararlılıkla devam
edeceğini belirterek, “Kadınların
güçlü olduğu bir toplum, gele-
ceğe daha emin adımlarla ilerle-
yecektir. Kadın ve erkeği
birbirinden üstün görmeyen
yüce dinimiz ve kadim kültürü-
müzün mensubu olarak; evinde,
fabrikada, tarlada, kendi işinin
başında, alın teriyle, emeğiyle
fedakârca destan yazan tüm
kadınların başarılarıyla gurur du-
yuyoruz. Kadın hakları konusun-
daki çalışmalarımızı kararlılıkla
sürdüreceğimizi bir kez daha
ifade ediyor ve 8 Mart Dünya
Kadınlar Gününü en içten duy-
gularımla kutluyorum” diyerek
sözlerini tamamladı.

"Kadınların mücadelesi bir hak mücadelesidir"

Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde tarım işçisi kadınlar, 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü’nü üzüm bağında çalışırken kutladı.

Sarıgöl’deki tarım işçisi kadınlar, 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü’ne üzüm bağında çalışarak girdi. Sabahın erken saatle-
rinde üzüm bağlarına giden kadınlar, bağların çubuklarını tel-
lere bağlayarak günlük yevmiyelerini kazandı. Yılın büyük bir
bölümünde zorlu şartlarda çalışarak aile ekonomisine katkı
sağlayan tarım işçisi kadınlar, üzüm bağında 8 Mart’a özel ha-
tıra fotoğrafı çektirdi.

Tarım işçisi kadınlar, 8 Mart’ın kendileri için anlamlı bir gün
olduğunu belirtirken, "8 Mart Dünya Kadınlar Günü ama biz
bağda çalışıyoruz. Bugünümüzü de emek vererek kutluyoruz.
Geçimimizi sağlamak için her gün olduğu gibi bugün de tarla-
lardayız" diyerek duygularını dile getirdi. iHa

Kadınlar gününü üzüm 
bağında kutladılar



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 64 17

KAPTAN ECZANESİ
0236 231 25 28

ÇİPİLLER ECZANESİ

ALTUNTAŞ ECZANESİ

0236 237 27 57

0551 909 13 10

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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SEKİZ EYLÜL ECZANESİ
1920 - Yunanistan başbakanı Venizelos'un da katıldığı toplantıda, İstan-
bul'un resmi işgaline ve Kuvâ-yi Milliye öncülerinin tutuklanmasına karar
verildi.
1939 - Büyük Temizlik toplanan Tüm Birlik Komünist Partisi (Bolşevik) 18.
Kongresi başladı. Kongrede Bolşevik Parti Marşı partinin yeni marşı olarak
belirlendi.
1945 - II. Dünya Savaşı: ABD tarafından Tokyo Bombardımanı başladı.
1956 - Kıbrıs Başepiskoposu III. Makarios'un, 9 Mart günü sınır dışı
edilmesinden sonra Kıbrıs'ta ayaklanmalar başladı.
1969 - Amerikalı siyahi lider Martin Luther King'in katili James Earl Ray, 99
yıl ağır hapis cezasına çarptırıldı.

GÜNÜN OLAYI

Didem ALTINAY

manisa’nın Gördes İlçe
Jandarma Komutanlığına bağlı
ekipler şehit annelerini ziyaret
ederek 8 Mart Dünya Kadınlar
gününü kutladı, çiçek hediye
etti. Gördes İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri, 8 Mart
Dünya Kadınlar günü kapsa-
mında ilçedeki şehit annelerini
ziyaret etti. Şehit ailelerini tek
tek ziyaret eden ekipler, şehitle-
rin geride bıraktıkları emanetle-
rin yalnız olmadığını göstererek
her zaman yanlarında oldukla-
rını ve şehitlerin anneleri ile gö-
rüşen jandarma görevlileri,
günün anısına çiçek takdimi de
yaparken, her zaman her türlü
sorunda yanlarında olduklarını
da ilettiler.

Ayrıca ilçedeki birçok ma-
hallede çeşitli meslek grupla-

rında çalışan kadınlara ve yol
uygulamasında günün anlam

ve önemi adına kadınlara çiçek
hediye edildi. iHa

Jandarma ekipleri şehit annelerini unutmadı

Alaşehir’de uyuşturucu 
taciri yakayı ele verdi

manisa’nın Alaşehir ilçesinde uyuşturucu veya uyarıcı
madde imal ve ticareti yapma suçundan 1 kişi tutuklandı.

Alaşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü Büro Amirliği tarafından yapılan sokak
çalışmaları  kapsamında Menderes Mahallesinde bir şüpheli
şahsın yapılan üst ve ikamet aramasında 287 adet sentetik
ecza hapı ele geçirildi. Şüpheli A.D. (22) polisteki ifadesinden
sonra çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı. iHa

Demirci’nin Sağnıç Ma-
hallesi’nde, mahalle sakinleri ve
hayırseverlerin katkılarıyla ihti-
yaç sahibi bir vatandaşın ev
yapımı için temel zemin ve alan
düzenleme çalışmaları hızla
başlatıldı. 

Sağnıç Mahallesi'nde hayır-
severlerin maddi desteği ve ma-
halle sakinlerinin gönüllü
katkılarıyla, evsiz bir vatandaş
için ev yapımı süreci başlatıldı.
Mahalle halkı, el birliğiyle yapı-
lan bu projede, inşaatın ilk adımı
olan temel zemin ve alan dü-
zenleme çalışmalarına başladı-
lar. Demirci Belediyesi, sürecin

hızlanması için iş makineleriyle
destek sağlayarak projeye
önemli bir katkıda bulunuyor.
Belediye yetkililerinin açıklama-
larına göre, bu projeyle birlikte
evin yapım süreci hızla devam
edecek. Temel zemin ve alan
düzenleme çalışmalarının ardın-
dan, inşaatın diğer aşamalarına
geçilecek. Belediye Başkanı,
projeye katkı sağlayan hayırse-
verlere ve mahalle sakinlerine
teşekkür ederken, "Bu tür proje-
ler, ilçemizdeki birlik ve daya-
nışma kültürünü güçlendiriyor.
Herkesin el birliğiyle yaptığı bu
yardımlar, ihtiyaç sahibi vatan-
daşlarımızın hayatlarını iyileştiri-
yor" dedi.

Sağnıç Mahallesinde ihtiyaç sahibi
vatandaşa ev yapılıyor 

Sağnıç Mahallesinde ihtiyaç sahibi
vatandaşa ev yapılıyor 



Burhan AKDEMİR
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manisa Gazeteciler Cemi-
yeti (MGC) ile EN KLİNİK ara-
sında imzalanan sağlık
hizmetleri protokolüyle, Mani-
salı gazeteciler ve birinci de-
rece yakınları, klinikte sunulan
tüm muayene, tetkik, tedavi ve
cerrahi işlemlerde yüzde 20 in-
dirim imkanından yararlanabile-
cek. 

Manisa Gazeteciler Cemi-
yeti ile Manisa’nın sevilen dok-
torlarından Genel Cerrahi
Uzmanı Op. Dr. Erdem Nal-
bant’ın kurucusu ve sahibi ol-
duğu EN KLİNİK arasında

indirimli sağlık protokolü imza-
landı. 

Cemiyet Başkanı Önder
Aydın ve Op. Dr. Nalbant ara-
sında imzalanan protokol kap-
samında, Manisalı gazeteciler
ve birinci derece yakınlarına,
klinikte sunulan tüm muayene,
tetkik, tedavi ve cerrahi işlem-
lerde yüzde 20 indirim sağlana-
cak. SGK kapsamında
karşılanan işlemler bu indirim-
den hariç tutuluyor. 

Genel Cerrahi Uzmanı Op.
Dr. Erdem Nalbant, Mani-
sa’daki basın mensuplarıyla
her zaman güzel diyaloglar
kurduğunu belirterek, “Gaze-

tecilik çok zor ve meşakkatli
bir meslek. Manisa'daki basın
mensuplarının da bizleri bilgi-
lendirmek adına, gece gündüz
demeden ne tür koşullarda
çalıştıklarını görüyor ve biliyo-
ruz. Bizler de EN KLİNİK ailesi
olarak, kendilerine sağlık ala-
nında bir nebze de olsa des-
tek olmak istedik.
Protokolümüzün hayırlı olma-
sını diliyorum” dedi.

Manisa Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Önder Aydın ise
gazeteciliğin, yoğun bir
tempo, sürekli değişen koşul-
lar ve zaman zaman büyük
stres altında yapılan bir mes-

lek olduğunu vurgulayarak,
“Bu kadar yoğun bir tempoda,
birçok gazeteci arkadaşımız
sağlığını geri planda bırakabili-
yor. Ancak, bu durum ilerleyen
yıllarda çeşitli sağlık sorunla-
rına yol açıyor. 

Çalışma saatlerinin düzen-
sizliği, stres ve hareketsiz
yaşam tarzı gibi etkenler, ga-
zetecilerin fiziksel ve psikolojik
sağlıklarını olumsuz etkileyebi-
liyor. Cemiyet olarak, üyeleri-
mizin bu tür zorluklarla
mücadele ederken yanlarında
olmak, bizim için büyük bir
sorumluluktur. EN KLİNİK ile
yaptığımız bu protokole o ne-

denle çok önem veriyoruz. Bu
imkanı sağladığı için değerli
hocamız Erdem Nalbant ve

ekibine teşekkür ediyor, proto-
kolün hayırlı olmasını temenni
ediyorum” diye konuştu.

Manisa Gazeteciler Cemiyeti’nden
indirimli sağlık protokolü
Manisa Gazeteciler Cemiyeti’nden
indirimli sağlık protokolü

Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek Horozköy’de
vatandaşlarla birlikte iftar yaptı.
Yoğun katılımın olduğu prog-
ramda konuşan Başkan Bala-
ban, Ramazan ayı boyunca
iftar programlarının farklı ma-
hallelerde devam edeceğini

söyledi. 
Yunusemre Belediyesi ve

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin katkılarıyla, Horozköy
Kapalı Pazaryeri’nde iftar prog-
ramı düzenlendi. İftara Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban
ve eşi Serap Balaban, CHP Yu-

nusemre İlçe Başkanı Mehmet
Arslan, Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreter Yardım-
cıları, Yunusemre Belediyesi
Belediye Başkan Yardımcıları,
Daire Müdürleri, Meclis Üyeleri,
sivil toplum örgütü temsilcileri,
muhtarlar ve çok sayıda vatan-
daş katıldı. Dua ve Kur’an-ı
Kerim tilaveti ile başlayan et-
kinlik, semazen gösterisi ve
gölge oyunuyla devam etti. Ar-
dından kukla gösterisiyle izleyi-
cilere keyifli anlar yaşatıldı. İftar
yemeği sonrası vatandaşlara
seslenen Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, "Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Ferdi Zeyrek ile birlikte
Horozköy’de iftar soframızda
vatandaşlarımızla buluştuk. Ra-
mazan ayı boyunca halkımızla
iftar sofralarında bir araya gel-
meye devam edeceğiz" dedi.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek ise,
"Ramazan ayının ruhunu hep

birlikte iftar sofralarımızda ya-
şamak, dayanışmayı ve sevgiyi
paylaşmanın mutluluğunu yaşı-
yoruz. Vatandaşlarımızın ya-
nında olmaya her zaman

devam edeceğiz" diye ko-
nuştu.

iKi BaŞKan 
VaTanDaŞLarIn

TaLePLerini DinLeDi 

İftar programının ardından,
Horozköy’de Başkan Zeyrek ve
Başkan Balaban, vatandaşlarla
kahvede bir araya gelerek soh-
bet etti. Haber merkezi

İki başkan Horozköy’de vatandaşlarla iftar yaptı 

manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, üniversite sınavına hazır-
lanan öğrencilere yönelik
önemli bir etkinliğe imza atıyor.
Düzenlenecek “Üniversite
Bölüm Tanıtım Günleri” ile öğ-
rencilerin doğru kariyer seçim-

leri yapmalarına ve gelecek
planlamalarında bilinçli adımlar
atmalarına yardımcı olmak he-
defleniyor. 10 Mart 2025 tari-
hinde Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilecek olan tanıtım

etkinliği, gün boyu sürecek.
Ücretsiz olarak düzenlenecek
etkinlikte, öğrencilere çeşitli
üniversite bölümlerinin tanıtı-
mının yanı sıra gelecek planla-
ması için rehberlik hizmeti de
sunulacak. Ayrıca, sayısal, eşit

ağırlık, sözel ve dil puan türle-
rine göre ayrı salonlarda eş
zamanlı olarak “Meslek/Bölüm
Tanıtım Atölyeleri” gerçekleşti-
rilecek. Devlet ve vakıf üniver-
siteleri de stant açarak
öğrencilere bilgi verecek. Ma-
nisa Üniversite Bölüm Tanıtım
Günleri’ne, Türkiye genelin-
deki devlet ve vakıf üniversite-
leri, akademisyenler, eğitim ve
kariyer danışmanları, Yüksek-
öğretim Kurumları Sınavı
(YKS) ve tercih uzmanları,
YKS hazırlık eğitim yayıncıları
katılım gösterecek. 

Fuar süresince, eğitim da-
nışmanları, YKS ve tercih uz-
manları tarafından YKS'ye
Hazırlık, Etkili Sınav Çalışma
ve Test Çözüm Teknikleri,
Sınav Motivasyonu, İnovas-
yon, Girişimcilik ve Kariyer

Planlama konferansları verile-
cek.

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, bu etkinlikle öğrencile-
rin doğru kariyer seçimleri
yapmalarına, farklı üniversite
bölümleri hakkında bilgi sahibi
olmalarına ve eğitim ile kariyer

yolculuklarında bilinçlenmele-
rine destek olmayı amaçlıyor.
Üniversite sınavına hazırlanan
tüm öğrencilerin davetli ol-
duğu etkinlik, öğrencilerin ge-
leceklerine yön vermelerine
katkı sağlayacak. 

Haber merkezi

Büyükşehir’den üniversite adaylarına rehberlik

Yunusemre Belediyesi,
Ramazan ayının bereketini ve
birlikteliğini paylaşmak ama-
cıyla kurduğu iftar sofralarında
vatandaşları ağırlamaya devam
ediyor. 100. Yıl Meydanı’nda
düzenlenen iftar programında,
her yaştan vatandaş bir araya

gelerek oruçlarını hep birlikte
açtı. Yunusemre Belediyesi,
100. Yıl Meydanı’nda Manisa
Büyükşehir Belediyesi ile bir-
likte kurduğu iftar sofrasında
vatandaşları konuk etti. İftar
programına Yunusemre Bele-
diye Başkan Yardımcıları Ali

Kuyumcu, Hakan Gürtunca ve
Emine Özge Arslan’ın yanı sıra
belediyenin daire müdürleri de
katıldı. Başkan Yardımcıları
Gürtunca ve Arslan, iftar önce-
sinde masaları tek tek dolaşa-
rak vatandaşlarla sohbet etti,
onların taleplerini dinledi. Aynı

zamanda 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü dolayısıyla iftara
katılan kadınların gününü kutla-
yarak, kadınların toplumdaki
değerine vurgu yaptı. Program,
Ramazan ayının ruhuna uygun
etkinliklerle renklendi. İftar ön-
cesinde tasavvuf müziği dinle-
tisi sunulurken, semazen
gösterisi ise vatandaşlara
huzur dolu anlar yaşattı. Prog-
ramda sirk ve kukla gösterisiyle
çocuklar da unutulmadı. Edilen

duaların ardından oruçlarını
açan vatandaşlar, yemek son-
rası 100. Yıl Meydanı’nda kuru-
lan çarşıyı gezerek alışveriş
yapma fırsatı buldu. Vatandaş-
lara seslenen Yunusemre Bele-
diye Başkan Yardımcısı Hakan
Gürtunca, Ramazan ayının en
güzel şekilde yaşanması için
belediye olarak yoğun bir şe-
kilde çalıştıklarını belirtti. Gür-
tunca konuşmasında şu
ifadelere yer verdi: "Ramazan

ayı, birlik ve beraberliğin en
güçlü hissedildiği, paylaşmanın
ve dayanışmanın arttığı bir
aydır. Yunusemre Belediyesi
olarak, vatandaşlarımızla bu
mübarek ayın manevi atmosfe-
rini paylaşmak, sofralarımızı
bereketlendirmek için yoğun
mesai harcıyoruz. İftar sofraları-
mızda bir araya gelerek Rama-
zan’ın huzurunu birlikte
yaşamaya devam edeceğiz.”
Haber merkezi

Yunusemre iftar sofrası kurduYunusemre iftar sofrası kurdu
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TürKiYe’NiN çekirdeksiz
kuru üzüm ihracatının yüzde
2024-2025 sezonunun ilk yarı-
sında yüzde 13’lük bir artışla
310 milyon dolara ulaştığı açık-
landı. İhraç edilen Çekirdeksiz
Sultani üzümün yüzde 90’ını
ise üzümün başkenti Mani-
sa’dan gerçekleştiriliyor.   

Çekirdeksiz kuru üzümde
hem üretiminde hem de ihraca-
tında dünyada lider durumda

bulunan Türkiye başarılı bir ih-
racat yılını daha geçiriyor. Tür-
kiye’deki çekirdeksiz kuru
üzümün yüzde 90’ının üretildiği
ve ihraç edildiği Manisa’dan
tüm dünyaya yayılan Çekirdek-
siz Sultaniye üzümler hem yaş
olarak hem de kuru olarak ülke
ekonomisine büyük bir girdi
sağlıyor. 

Manisa, Denizli ve İzmir
üçgeninde 55 bin üretici tara-

fından üretilen çekirdeksiz kuru
üzüm ihracatı 2024/25 sezonu-
nun ilk yarısında yüzde 13’lük
artışla 274 milyon dolardan,
310 milyon dolara yükseldi. 

Ege İhracatçılar Birliği ta-
rafından 2024/25 sezonuna
176 bin ton çekirdeksiz kuru
üzüm ihracatı hedefiyle girildiği
bu hedeflerinin yüzde 55’inin
sezonun ilk yarısında gerçek-
leştirildiği öğrenildi. 

Rekoltenin bu sezon geçti-
ğimiz sezona göre yüzde 32
düşük olmasına rağmen ihracat
fiyatlarının yükselmesinin ise
Türk üzümünün dünya pazarın-
daki önemini gözler önüne
serdi. 

Özellikle Avrupa kentle-
rinde "Manisa üzümü" olarak
bilinen Manisa Sultani Çekir-
deksiz Üzüm için Manisa Tica-
ret Borsası tarafından Avrupa
Birliği coğrafi işaret alınması
amacıyla başlatılan işlemler ise
devam ediyor. Manisa Çekir-

deksiz Sultani Üzümün Avrupa
Birliği coğrafi işareti alması
sonrasında yeni pazarların açıl-
ması ve yüksek karla ürün satı-
lacağından dolayı üreticiler ve
ihracatçılar için önemli ölçüde
gelir elde edilmesi hedefleniyor. 

iHrACATIN BüYüK 
KISMI AVrUPA 
üLKeLeriNe 

Türkiye, 2024-25 sezonu-
nun ilk yarısında 77 ülkeye çe-
kirdeksiz kuru üzüm ihraç
ederken, İhracatta İngiltere zir-

vedeki yerini korudu. İngil-
tere’ye kuru üzüm ihracatı
yüzde 50’lik artışla 59 milyon
dolardan 88,5 milyon dolara
yükseldi. 

Hollanda’ya yapılan kuru
üzüm ihracatı yüzde 10’luk ar-
tışla 36 milyon dolardan 40
milyon dolara çıktı ve Hol-
landa zirvenin ikinci basama-
ğında yerini aldı. İtalya,
2023/24 sezonunun ilk yarı-
sında Türkiye’den 23,6 milyon
dolar olan çekirdeksiz kuru

üzüm ithalatını, 2024-25 sezo-
nunun aynı zaman aralığında
yüzde 32 artırarak 31,3 milyon
dolara ilerletti ve Almanya’yı
geçerek üçüncü sıraya adını
yazdırdı. 

Türkiye, 2024-25 sezonu-
nun 6 aylık döneminde 310
milyon dolarlık çekirdeksiz
kuru üzüm ihraç ederken, bu
ihracatın yüzde 85’lk kısmı
olan 263 milyon dolarlık büyük
dilimi Avrupa ülkelerine ger-
çekleştirildi.  iHA

Türkiye’nin 2024-2025 sezonunun ilk yarısındaki çekirdeksiz kuru üzüm ihracatı 310 milyon dolar olarak açıklandı   

Çekirdeksiz kuru üzümde
ihracat yüzde 13 arttı   
Çekirdeksiz kuru üzümde
ihracat yüzde 13 arttı   

MANiSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, Akhisar Belediye Başkanı
Besim Dutlulu ile birlikte Dağ-

dere Mahallesi’ne ziyarette bu-
lundu. Özellikle sosyal beledi-
yecilik anlamında birçok projeyi
hayata geçirdiklerini belirten

Zeyrek, "Önümüzdeki ay na-
sipse Akhisar’da Kent Lokan-
tası, Halk Mandıra açılacak"
dedi.  

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Dağdere Mahallesi’ni ziyaret
etti. Başkan Ferdi Zeyrek’e, zi-
yaretinde Akhisar Belediye
Başkanı Besim Dutlulu, CHP
Akhisar İlçe Başkanı Hayriye
Hacet, meclis üyeleri eşlik etti.
Başkan Zeyrek, Dağdere Ma-
hallesi’nde, mahalle sakinleri ile
çevre mahallelerin muhtarları ile
bir araya geldi. Mahalle halkına
seslenen Ferdi Zeyrek, "Göreve
gelmemizin üzerinden yaklaşık
olarak 11 ay oldu. Biz buraya
bir yatırım yapacaksak önce
Besim Başkan’a sorduk. Biz
Akhisar’a 2025’te ne yapalım
diye. Akhisar’da yapılacakları
Besim Başkan ile sıralamaya
koyduk. Dağdere’deki bu köp-
rünün de olmazsa olmaz oldu-
ğunu biliyorduk. Çok büyük bir

bütçede değildi, çok da rahat
yapılabiliyormuş. Bir an önce
de hemen hayata geçirdik"
dedi.  

Dağdere’deki düğün sa-
lonu eksikliği için ekiplerin ince-
lemeye geldiğini, ölçümlerini
yaptığını belirten Başkan Ferdi
Zeyrek, "İnşallah düğün salo-
nunu da en kısa sürede kazan-
dıracağız. Cumhurbaşkanlığı
kısıtlama tedbirleri var. Gelen
paralar geçen yıla göre nere-
deyse 3’te 1 oranında. Buna
rağmen biz hizmet etmeye
devam ediyoruz. Biz seçimde
hep söz verdik, dedik ki halkın
parası halk için harcanacak
diye. Allah’a çok şükür geçtiği-
miz 11 ayda da bu çizgiden
asla çıkmadık" ifadelerini kul-
landı.  

11 ayda birçok noktaya

dokunduklarını dile getiren
Başkan Zeyrek, "Özellikle sos-
yal belediyecilik anlamında bir-
çok projeyi hayata geçirdik.
Önümüzdeki ayda nasipse Ak-
hisar’da Kent Lokantası, Halk
Mandıra açılacak. Anne Kart
hizmeti başladı, yeni doğan be-
beğe 'Hoş Geldin Bebek' pa-
ketleri gidiyor. Manisa bunların
hepsinden mahrum kalmıştı.
Artık Manisa Büyükşehir Bele-
diyesinin bir whatsapp hattı
var. Çözmer’i arama, telefonda
bekleme son buldu. Siz soru-
nunuzu neyse oraya yazın, yaz-
dığınız anda kendi dairesine
gidiyor, çözüm noktasında an-
bean haber veriliyor. 444 99 45
numarasından bütün sorunla-
rını ulaştırabilirsiniz. Sorunları-
nızı iletin ki çözüm bulalım"
şeklinde konuştu.   iHA

Akhisar'a 'Kent Lokantası ve Halk Mandıra' müjdesi 

YUNUSeMre Belediyesi,
Ramazan ayının manevi at-
mosferini en güzel şekilde ya-
şatmak amacıyla 100. Yıl
Meydanı’nda özel bir
Ramazan Çarşısı
kurdu. Ramazan
boyunca açık ka-
lacak çarşı, ziya-
retçilerini
bekliyor.   

Ramazan’ın
ruhunu doyasıya
hissettirecek Ra-
mazan Çarşısı, Yu-
nusemre Belediyesi
100. Yıl Meydanı’nda kapıla-
rını açtı. Açılış törenine Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih
Balaban, eşi Serap Balaban,
CHP Yunusemre İlçe Başkanı
Av. Mehmet Arslan, CHP İl
Kadın Kolları Başkanı Gülbahar
Tahmilci, başkan yardımcıları,

belediye meclis üyeleri, daire
müdürleri, muhtarlar ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Halk

oyunu gösterisiyle başla-
yan programda ko-

nuşmayı yapan
Belediye Başkan
Yardımcısı Hakan
Gürtunca, "Çar-
şımızda stantlar
yer alıyor. Pazar-
tesi gününden

itibaren ise büyük
markaların outlet

ürünleri satışa sunu-
lacak. Ayrıca, mey-

danda Ramazan ayı
boyunca halk oyunları, sirk
gösterileri ve çeşitli etkinlikler
düzenlenecek." 

eSKi rAMAZANLAr 
YAŞATILACAK 

CHP Yunusemre İlçe Baş-
kanı Av. Mehmet Arslan ise

yaptığı konuşmada şunları söy-
ledi: "Ramazan, paylaşma ve
dayanışma ayıdır. İşte burada,
hep birlikte eski Ramazanların
ruhunu yeniden yaşayacağız.
Geleneksel etkinliklerle dolu bir

Ramazan geçireceğiz. Bu güzel
organizasyonda emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum." 

Ramazan ayı boyunca çar-
şıda birbirinden güzel etkinlik-
lerin düzenleneceğini belirten

Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, şu ifadeleri
kullandı: "Ramazan Çarşısı,
hem esnafımıza destek olacak
hem de halkımıza keyifli bir at-
mosfer sunacak. Biz, her

zaman halkımızın değerleriyle
iç içeyiz. Ramazan ayının bere-
ketini, birliğini ve beraberliğini
burada hep birlikte yaşayaca-
ğız. Çarşımızın hayırlı, uğurlu
olmasını diliyor, emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum." 

HeM GeLeNeKSeL
eĞLeNCe HeM 

ALIŞVeriŞ KeYFi 
Ramazan Çarşısı’nda Se-

mazen gösterileri, Hacivat-Ka-
ragöz oyunları, sirk gösterileri
gibi pek çok geleneksel etkinlik
düzenlenecek. Vatandaşlar
hem keyifli vakit geçirecek hem
de önemli markaların yanı sıra
yerel esnafların stantlarında
alışveriş yapma fırsatı bulacak.
Bu etkinlik, Manisa esnafına
ekonomik katkı sağlamanın
yanı sıra, Ramazan’ın birlik ve
beraberlik duygusunu da en
güzel şekilde yaşatacak.  iHA

Yunusemre’de Ramazan Çarşısı kuruldu   

Kredi ve Yurtlar Genel
Müdür Yardımcısı Ali Özdemir
Manisa’da öğrencilerle birlikte

iftar ve sahurda buluştu.
Kredi ve Yurtlar Genel

Müdür Yardımcısı Ali Özdemir,

Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk ile birlikte Mani-
sa’daki Muradiye ve Ayşe

Hafsa Sultan Yurtları’nda kalan
üniversite öğrencileriyle iftar ve
sahurda bir araya geldi. Özde-
mir, Ayşe Hafsa Sultan Yur-
du'nda sahur programı öncesi
öğrencilerle bir araya geldi. Se-
maverde demlenen çayın eşli-
ğinde gençlerle keyifli bir
sohbet gerçekleştirdi.

KYGM, ÖĞreNCiLere 
SAdeCe BArINMA 

deĞiL, GeLiŞiM iMKANI 
dA SUNUYOr

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Kredi ve Yurtlar Genel Müdür-
lüğü (KYGM), öğrencilere yal-
nızca barınma hizmeti
sunmakla kalmayıp, akademik,

sosyal ve kültürel gelişimlerine
de katkı sağlıyor.

KYGM'nin sunduğu imkan-
lara dair açıklamalarda bulunan
Özdemir, yurtların gençlerin
kendilerini geliştirebilecekleri,
sosyal bağlarını güçlendirebile-
cekleri ve geleceğe emin adım-
larla ilerleyebilecekleri alanlar
olduğunu vurguladı.

“Yurtlarımızda öğrencilerimi-
zin kişisel gelişimlerine katkı
sağlayacak birçok faaliyet yü-
rütüyoruz. Farklı alanlarda dü-
zenlediğimiz kurslarla
gençlerimize kendilerini geliş-
tirme fırsatı sunuyoruz. Bu
kurslar sayesinde öğrencileri-

miz, ilgi duydukları alanlarda
kendilerini daha iyi yetiştirme
imkanı buluyor” diyen Özde-
mir, KYGM’nin önceliğinin öğ-
rencilerin eğitim hayatlarını en
verimli şekilde sürdürebilme-
leri için her alanda yanlarında
olmak olduğunu belirtti.

Ramazan ayının daya-
nışma ve birlik duygusunu pe-
kiştiren bu anlamlı buluşmanın
kendisi için de önemli oldu-
ğunu ifade eden Özdemir,
“Sizlerin enerjisi ve heyecanı
bizlere güç veriyor. Bu tür bu-
luşmalar, bizler için de son de-
rece kıymetli” dedi.

Haber Merkezi

Öğrencilerin iftar ve sahur sofrasına KYGM’den ağır misafir



6 10 Mart 2025 Pazartesi
GÜNCEL

Manisa’da yüzlerce
kadın, 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü’nde bir araya gelerek
toplumsal cinsiyet eşitliği, öz-
gürlük ve kadın hakları için ses-
lerini yükseltti. ‘Kadınlar
Yürüyor Gece Aydınlanıyor’ yü-
rüyüşünde buluşan kadınlar,
sloganlar atarak ve düdük ça-
larak kadına yönelik şiddete de
tepki gösterdi.  

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Şehzadeler Belediyesi ve
Yunusemre Belediyesi iş birli-
ğiyle ‘Kadınlar Yürüyor Gece
Aydınlanıyor’ isimli gece yürü-
yüşü düzenlendi. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Kültür
Merkezi önünden başlayan yü-
rüyüş, 15 Temmuz Demokrasi

Meydanı’nda son buldu. Yürü-
yüşe, CHP Kadın Kolları Genel
Başkanı Asu Kaya, CHP Ma-
nisa Milletvekili Selma Aliye
Kavaf, Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, DİSK
Genel Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel’in eşi Didem Özel,
Nurcan Zeyrek, Serap Balaban
ve yüzlerce kadın katıldı. Ka-
dınlar, ‘Kadın, yaşam, özgür-
lük’, ‘Hak, hukuk, adalet’,
‘Sokakları da meydanları da
terk etmiyoruz’ ve ‘Dünya ye-
rinden oynar kadınlar özgür
olsa’ sloganlarıyla toplumsal
cinsiyet eşitliği taleplerini dile
getirdi. Yürüyüş sırasında katı-
lımcılar düdük çalarak kadına

yönelik şiddete tepki gösterdi. 
"aYRIMCILIĞa KaRŞI 

dURMaK iÇin 
BURadaYIZ" 

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay ise 8
Mart’ta dayanışmanın ışığını
büyütmek için bir arada olduk-
larını söyledi. Durbay, "Bizler
ayrımcılığa karşı durmak için
buradayız. Gece sokakta öz-
gürce yürüyebildiğimiz, karar
alma mekanizmalarında eşit
temsil edildiğimiz, hiçbir şe-
kilde ayrımcılığa uğramadığımız
bir Türkiye için buradayız.
'Dünyada gördüğünüz her şey
kadının eseridir' diyen Ulu Ön-
derimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün izinden giden bir

Türk kadınıyım. Eşitsizliğe karşı
mücadele eden ve bu uğurda
öldürülen kadınların yol arkada-
şıyım. Konumum, mevkiim fark
etmeksizin kadınların yoldaşı
olarak çalışacak olan bir arka-
daşınız, kız kardeşiniz, bir abla-
nızım. Bugün sizlerden aldığım
güçle, yarın kadın hakları için
daha da fazla mücadele ede-
ceğim" ifadelerini kullandı. 

"GECELERi dE 
sOKaKLaRI da TERK 

ETMiYORUZ"
Manisalı kadınlar, yürüyü-

şün ardından 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanı’nda
toplandı. Kadınlar adına açık-
lama yapan Manisa Baro Baş-
kanı Sevgi Başak Yeşil Malay,
"Bir 8 Mart’ta daha sokaklar-
dayız. Yine haklarımızı, yine
kazandıklarımızı, yine kazana-
madıklarımızı protesto ediyo-
ruz. Bunların bizim için anma
değil, kutlama günleri olduğu
günlere kavuşana kadar da bu

mücadelemiz devam edecek.
Bugün Dünya Kadınlar Günü.
Bazı yerlerde emekçi kadınlar
günü olarak geçiyor. Biz bu
tamlamayı kabul etmiyoruz.
Çünkü kadının emekçi olma-
yanı olmaz. 

Kadın evinde, sokakta,
fabrikada, iş yerinde, olduğu
her yerde emeğini koyar. Ama

kadının cesaretli olmayanı,
özgür olmayanı, şiddete uğra-
yanı, ezileni vardır. Bizler her
bir kız kardeşimiz kendini
cesur, özgür hissedene kadar
şiddet korkusuyla yaşama-
yana kadar bu mücadeleyi bı-
rakmıyoruz. Geceleri de
sokakları da terk etmiyoruz"
dedi. iHa

Manisalı kadınlar eşitlik ve
özgürlük için yürüdü   
Manisalı kadınlar eşitlik ve
özgürlük için yürüdü   

YUnUsEMRE Belediye
Başkanı Semih Balaban, 8
Mart Dünya Emekçi Kadınlar

Günü dolayısıyla sabahın erken
saatlerinde emekçi kadınlarla
bir araya geldi.  

Karaköy’de işe gitmek için
servis bekleyen kadınları ziya-
ret eden Başkan Balaban, on-

ların gününü kutladı. 
Hafta boyunca çeşitli et-

kinliklerle kadın haklarının öne-
mine dikkat çeken Yunusemre
Belediyesi, ilçenin beş farklı
noktasında 8 Mart Dünya
Emekçi Kadınlar Günü’nü kut-
ladı. Sabah 06.30’da Kara-
köy’de emekçi kadınlarla
buluşan Başkan Balaban’a, eşi
Serap Balaban ve Belediye
Başkan Yardımcısı Emine Özge
Arslan da eşlik etti. Karaköy’ün
yanı sıra Şeyh Fenari Camii
önü, Malta, Laleli ve Muradi-
ye'deki servis noktalarında da
belediyenin kadın müdürleri,
meclis üyeleri ve Yunusemre
Kent Konseyi üyeleri tarafından
kadınların günü kutlandı. 

Kadınların toplumdaki
emeklerinin büyük olduğunu
vurgulayan Başkan Balaban,
yaptığı açıklamada şunları söy-
ledi: "8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü'nde emekçi
kadın kardeşlerimizi unutma-
dık. Sabahın erken saatlerinde
işçi servisi duraklarında, çeşitli
fabrikalarda çalışan emekçi
kardeşlerimiz ile bir araya gele-

rek onların bu anlamlı gününü
kutladık. Kadınlarımızın emeği,
fedakârlığı ve azmi bizim için
çok kıymetli. Onların her zaman
yanında olmaya devam edece-
ğiz."  

Başkan Balaban’ı karşıla-
rında gören kadınlar şaşkınlık-
larını gizleyemezken,
duyarlılığından dolayı da teşek-
kür etti.  iHa

Başkan Balaban'dan işçi servisi
bekleyen kadınlara ziyaret 
Başkan Balaban'dan işçi servisi
bekleyen kadınlara ziyaret 

Manisa’nIn Alaşehir ilçe-
sinde Atatürkçü Düşünce Der-

neği (ADD) tarafından 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü dolayı-

sıyla depremzede ailelere çiçek
vermek yerine gıda kolisiyle
destek olundu.   

Manisa’nın Alaşehir ilçe-
sinde ADD, 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Gününde depremzede
kadınlara destek olmayı ihmal
etmedi. ADD Başkanı Halil Ga-
ripoğlu ve yönetim kurulu üye-
leri Dünya Kadınlar Günü
dolayısıyla Hatay ve çevre il-
lerde yaşanan depremler son-
rasında Alaşehir’e yerleşmiş
olan depremzedeleri evlerinde
ziyaret etti. Başkan Garipoğlu
ve dernek üyeleri depremzede
ailelere çiçek yerine gıda kolisi
dağıttı. 

Ziyaret karşısında duygula-
rına hakim olamayan deprem-
zedeler gözyaşlarına boğuldu.
Alaşehir ADD Yönetim Kurulu
Üyesi Barış Uzgidim, "Bugün
Dünya Emekçi Kadınlar Günü.
Biz de ADD olarak kadınlarımı-
zın bu gününü kutlamak iste-
dik. Fakat bir farkla onlara
çiçek almak, geçici bir hediye
vermek yerine, depremde
mağduriyet yaşamış aileleri-
mizi, kadınlarımızı ziyaret ede-
rek onların mutfaklarına az da
olsa katkı sağlayabilecek gıda
paketi ve Atatürk resmî ile bir-
likte derneğimizin hediyelerini
taktim ettik" dedi.  iHa

Çiçek vermek yerine gıda kolisiyle destek oldular   

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü’ne özel olarak
"Hayatın İçinde Kadın Fotoğ-
rafları" ve "Kadının Rengi" adlı
iki önemli serginin açılışını ger-
çekleştirdi. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kültür Merkezi'nde
düzenlenen sergiler, büyük ilgi
gördü. 

Manisa Fotoğraf Derneği
(MAFOD) iş birliğiyle hayata

geçirilen sergide, Nazmi Ak-
çay'ın "Hayatın İçinde Kadın
Fotoğrafları" ve Gizem Ta-
rım'ın "Kadının Rengi" adlı
eserleri sanatseverlerle bu-
luştu. Sergi açılışına, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Ulaş
Aydın, Kültür Sanat Şube Mü-
dürü Okan Gündüz, Halk Eği-
tim Şube Müdürü Serap
Gücüyen ve Manisa Gazeteci-

ler Cemiyeti Başkanı Önder
Aydın da katıldı. Açılışta, Aysel
Gürel'in 11 yaşında evlendiri-
len Ünzile adlı kız çocuğunun
dramını anlatan "Ünzile" şar-
kısı seslendirildi. 

Bu anlamlı performans,
serginin temasına duygu kattı.
Sergideki eserlerin sanatçıları
Nazmi Akçay ve Gizem Tarım,
Genel Sekreter Yardımcısı
Ulaş Aydın ve etkinliğe katı-

lanlara eserleri hakkında de-
taylı bilgiler verdi. Sanatçılar,

eserleriyle kadının toplumdaki
yerini, yaşadığı zorlukları ve

gücünü vurguladıklarını ifade
etti.  iHa

‘Hayatın İçinde Kadın Fotoğrafları’ sergiye çıktı ‘Hayatın İçinde Kadın Fotoğrafları’ sergiye çıktı 
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cHP Genel Başkanı Özgür
Özel, "Suriye’de yeniden çatış-
maların başlamasıyla hepimizin
yüreği ağızlarında. Endişe ile
tedirginlikle izliyoruz. Orada
derhal yeniden sükunetin
hakim olmasını, çatışmaların
durmasını bekliyoruz" dedi. 

CHP Genel Başkanı

Özgür Özel, Manisa Cumhuri-
yet Meydanı’nda Manisa Bü-
yükşehir Belediyesinin
düzenlediği iftar programına
katıldı. Burada konuşan Özel,
"Gün olup 2004 yılında yüzde 6
oy aldığımız bu şehri yüzde 60
oyla Ferdi başkana emanet
edildiğini gördük. Büyük bir

memnuniyet duyuyoruz. Bu-
rada bu büyük çadır çok an-
lamlıdır. Hayat şartları zordur.
Maalesef enflasyon canavarı
halen çok acımasızdır. Fiyatlar
yüksektir. Gerçek enflasyon
yüzde 80’in üzerindedir. Bugün
en düşük emekli maaşı alan
emekli maalesef 14 bin 500 lira

ile geçinmek, asgari ücretli 22
bin lira ile çocuklarını büyüt-
mek, okutmak, ev kirası ver-
mek, onları giydirmek,
gezdirmek zorundadır. Bu şart-
lar altında sosyal belediyecili-
ğin, vatandaşın sıkıntılarını
gören, onunla dayanışma
içinde olan belediyeciliğin an-
lamı büyüktür" dedi. 

"tEDiRGinLiKLE
iZLiyORuZ" 

Dünyanın çok kötü dö-
nemlerden geçtiğini belirten
Özel, "Ukrayna’da savaş var.
Filistin’de savaş var. Suriye’de
savaş var. Şu anda birkaç gün-
dür Suriye’de yeniden çatışma-
ların başlamasıyla hepimizin
yüreği ağızlarında. Endişe ile iz-
liyoruz. Tedirginlikle izliyoruz.
Orada derhal yeniden sükune-
tin hakim olmasını, çatışmala-
rın durmasını bekliyoruz.
Müslümanın Müslümana ateş
ettiği, kardeşin kardeşi katlet-
tiği, kardeş kanının aktığı bir
coğrafya istemiyoruz. Oraları
karıştıranların kimler olduğunu
biliyoruz. Ayrıca Filistin’de Fi-

listin topraklarını Trump’ın
işgal etmek istediğini, Filistinli-
leri civardaki ülkelere sürmek
istediğini, oraya kendi hayalle-
rine uygun şeyler yapıp orayı
sömürmek istediğini görüyo-
ruz. Türkiye buna sessiz kal-
mamalıdır. Türkiye; İsrail’in
devlet terörüne, Trump’ın Or-
tadoğu hayallerine sessiz kal-

mamalıdır. Yaser Arafat ile Bü-
lent Ecevit’in dostluğundan
beri, Deniz Gezmiş’in Filistin
davasına sahip çıkmasından
beri Cumhuriyet Halk Partisi
ve Türkiye solu, Filistin dava-
sının yanında, Filistinlilerin ar-
kasındadır. Bunu bir kez daha
ifade etmek istiyorum" diye
konuştu.  iHa

CHP Genel Başkanı Özel Manisa’da iftar yaptı

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Kültür Merkezi'nde 8
Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü dolayısıyla Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, Yunu-
semre Belediyesi ve
Şehzadeler Belediyesi iş birliği
ile 'Sanatta, Siyasette, İşte, Ha-
yatta Kadınların Yolculuğu' pa-
neli düzenlendi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Kültür Merkezi'nde 8 Mart
Dünya Emekçi Kadınlar Günü
dolayısıyla 'Sanatta, Siyasette,
İşte, Hayatta Kadınların Yolcu-
luğu' paneli düzenlendi. Pa-
nele, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, CHP Manisa İl
Başkanı İlksen Özalper, CHP
Manisa Milletvekilleri Ahmet
Vehbi Bakırloğlu, Bekir Başevir-
gen, Selma Aliye Kavaf, Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, Şehza-
deler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay, Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, Alaşe-
hir Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, Sarıgöl Belediye
Başkanı Tahsin Akdeniz, Ma-
nisa Barosu Başkanı Sevgi
Başak Yeşil Malay, belediye
meclis üyeleri, davetliler ve va-
tandaşlar katıldı. 

CHP Kadın Kolları Genel
Başkanı Asu Kaya, Disk Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, Ga-
zeteci Ayşen Şahin ile aynı za-
manda panelin
moderatörlüğünü üstlenen ga-
zeteci Seda Selek'in katıldığı
'Sanatta, Siyasette, İşte, Ha-
yatta Kadınların Yolculuğu' pa-
neli, yoğun ilgi gördü. 

“KaDIn HER aLanDa
OLMaLI”

Panelin açılış konuşmasını
yapan Seda Selek, kadının ha-
yatın her alanında olması ge-
rektiğini söyledi. Selek,
“Hayatın farklı alanlarından
gelen, farklı hikayeler biriktiren
kadınlar olarak burada buluş-
tuk. Siyasi partilerin ve özellikle
CHP, kadınların siyasette ken-
dini daha fazla göstermesi
amacıyla çalışmalar yapsa da
yetmez, diyoruz. Farklı hayat-
lardan farklı hikayelerden gelip
burada buluşmamızın bir an-
lamı var. Demokratik, özgür,
adil bir Türkiye için çalışıyoruz,
mücadele ediyoruz. Adalet pe-
şinde koşan, sesini duyurmak
isteyen insanların, sesi olmak
istiyoruz. Kadınlar için buluştuk
burada. Tarihten bu yana çok
fazla konunun olduğunu biliyo-
ruz. Diğer ülkelerde kadınların
daha farklı olduğu yerleri biliyo-

ruz. Kadınların önünün açıldığı,
cinayete kurban gitmediği,
haksızlığa uğramadığı bir ülke
yok. Ama Türkiye bu konuda
çok geride. Kazanılmış hakları-
mızdan da geriye düştüğü-
müzü söylememe gerek yok.
Bugün bizi ortak paydada bu-
luşturan kadınlar için daha iyi,
ferah, adil bir ülke olması ama-
cımız" diye konuştu. 

“KaDInIn KuRtuLuşu 
ÜLKEnin 

KuRtuLuşuyLa
BiRLiKtE OLacaK”

DİSK Genel Başkanı Arzu
Çerkezoğlu, “Gerçekten İlksen
başkanın söylediği gibi Mani-
sa'da bu tabloları görmek çok
anlamlı. Bu buluşmanın bizler
açısından Manisa Büyükşehir
Belediyesi'nde toplu iş sözleş-
mesinin hemen ardından ol-
ması çok anlamlı. Kadın emeği
dediğimizde iki boyut var. İş ye-
rinde bir emeğimiz var. Çalışma
şansını elde edebilmişsek. Gö-
rünmeyen, yok sayılan evdeki
emeğimiz var. Bin yıllardır top-
lumsal hayatın bütünde çok
büyük eşitliksizler yaşıyoruz.
Evde, sokakta, her yerde yaşı-
yoruz. İçinden geçtiğimiz tarih-
sel dönemde eşitsizlik, kadınlar
adına daha da derinleşti. AK
Parti'nin sınıfsal süreçleri olarak
bir süreç yaşıyoruz ki zengin
daha zengin, yoksul daha yok-
sul oluyor. Bu eşitsizliklerden
biz kadınlar, daha fazla payımızı
alıyoruz. Yoksul, eskiden işi ol-
mayan, geliri olmayandı. Şimdi
emekli yoksulu konuşuyoruz.
Kadın yoksulluğunu konuşuyo-
ruz. Bu politikalar daha da
kadın yoksulluğunu arttırıyor.
Aynı işe bir kadın, bir erkek
başvuru yapıyor. Erkek daha
fazla parayı alıyor aynı işte.
Genç işsizlik zirve yapmış du-
rumda. Kadınlar olarak çalışma
şansını yakaladığımız zaman
daha düşük para alıyoruz. Ka-
dına yönelik şiddetin ve kadın
cinayetlerinin arttığı bir dönem-
deyiz. Kadına yönelik şiddete
karşı İstanbul Sözleşmesi’ne
sahip çıkmak önemli. Kadın ci-
nayetlerini bu topraklardan sil-
mek için mücadele veriyoruz.
İkinci boyutu, evde yok sayılan
emeğimiz. Kadına yüklenen bu
politikalardan vazgeçilmesi, ka-
musal sosyal politikalar için
mücadele veriyoruz” diye ko-
nuştu. 

Arzu Çerkezoğlu, “Kapitalist
sistem, kadını, ucuz ve güven-
cesiz olarak çalıştırabilecekleri
iş gücü olarak görüyor. ‘Kadın-

lar yarı zamanlı evden çalışmak
istiyor’, diye anket yaptıklarını
söylüyorlar. Bütün sanayi böl-
gelerinde 24 saat açık kreşler
koyalım, bakalım o zaman ba-
kalım evden çalışmak isteye-
cek mi. Bütün mahallelerde
bakım evleri, kreşler yapın ba-
kalım, bütün kadınlar evden mi
çalışmak isteyecek. Her 3 ka-
dından 1’i işsiz. 33 milyon ça-
lışmak isteyen kadın var, 6,5
milyonu kayıtlı, yarı zamanlı gü-
vencesiz çalışan durumunda.
Biz erkeklerle eşit koşulda ça-
lışma hayatına girmek istiyoruz.
Bakanlıklar, sivil toplum kuru-
luşları, hep bir araya geliyor.
Bunların hiçbiri istihdama katılı-
mın önündeki engelleri kaldır-
mıyor. Cam tavanların olmadığı,
eşit koşullarda çalışabildiğimiz
bir yapı istiyoruz” dedi. 

“En yaKIn sEÇiMLERin 
iKtiDaR PaRtisiyiZ”

Osmaniye’nin ilk kadın mil-
letvekili olarak Manisa’yı daha
önce görmediğini, ilk defa gel-
diği Manisa’ya Osmaniye’den
selam getirdiğini söyleyen CHP
Kadın Kolları Genel Başkanı
Asu Kaya, Osmaniye’de 8 Mart
buluşması gerçekleştirdiklerini,
600 kişilik salonun yaklaşık
1000 kişi ile dolduğunu aktardı.
Kaya, “Biz iktidar olacağız. Şu
an Türkiye’nin birinci partisiyiz.
En yakın seçimlerin iktidar par-
tisiyiz. Toplumcu politikalar ile
kadına yönelik uyguladığımız
politikalar ile kadın istihdamını
kolaylaştıran kreşler ile biz ikti-
darımızda yapacaklarımızın çok
küçük bölümlerini belediyeleri-
miz ile Ferdi Başkanımız ile tüm
belediye başkanlarımız ile ger-
çekleştiriyoruz. Kadınlar gün
geçtikçe CHP'ye daha çok yö-
neliyor. Biliyorlar ki özgürlükleri-
nin, onların varlıklarının tek
teminatı CHP. Kadınlar büyü-
yor, CHP büyüyor, CHP her
gün binlerce kadın üye ile daha
da güçleniyor. Kadınlar eşitlikçi
hak temelli, bir yönetimi CHP
iktidarında yaşayacaklar” diye
konuştu. 

“DaVaLaRI 
sOnuÇLanana KaDaR 

taKiP EDiyORuZ”
Türkiye'nin 81 ilinde hukuk-

çuları ve siyasileri ile kadın da-
valarını, sonuçlanana kadar
takip ettiklerini söyleyen Asu
Kaya, “Kamuoyunun günde-
mine oturmuş olanları olabildi-
ğince takip ediyorum. Narin,
Sıla bebek davasını, birçok
kadın ve çocuk cinayeti dava-
sını, kadın kolları olarak tüm

hukukçular ile takip ederek du-
ruşma salonlarında bulunuyo-
ruz. Aile yılı dediniz. Bu kadar
kadın ve çocuk katledilirken
AKP iktidarı, 2025 yılını Aile Yılı
ilan ediyor. Ne zaman ki Türki-
ye'deki doğurganlık hızı düştü
AKP'nin aklına Aile Yılı geldi.
Kadınların ve çocukların üze-
rinde bu kadar yük varken,
AKP aile yılı ilan edeceğim
diyor. Doğum başına 5 bin lira
para vereceğim diyor. 5 bin li-
raya kaç paket bez alınır he-
sapladınız mı. Bu parayla
ailelerin çocuk yapacaklarını
düşünecek kadar gaflet içinde-
ler. Anneler, babalar et, ekmek
kuyruğundayken ‘indirimli uçak
bileti vereceğiz’ diyorlar. Onla-
rın iktidarında bu ülkeye verebi-
lecekleri hiçbir şey yok.
Kendilerini tüketmiş durumda-
lar. İktidarımızda ilk yapacağı-
mız, İstanbul Sözleşmesi’ni
tekrar yürürlüğe koymak ola-
caktır. Genel Başkan hep söy-
lüyor, bizim iktidarımızda
cinsiyet eşitliği bakanlığı kuru-
lacak. Ezilen, yoksul kalan, de-
zavantajlı toplum kesimlerinin
eşitlenmeye çalışıldığı bir ba-
kanlık olacak” dedi. 

“BaşaRI KaZanMIş 
ELDE EtMiş KaDIna 

GÜÇLÜ KaDIn DEniR”
Gazeteci Ayşen Şahin ise

paneldeki konuşmasında ka-
dına yönelik şiddete değindi.
Şahin, “Kadına yönelik şiddeti
konuşalım ama maruz kaldığı-
mız şiddete karşı ‘bizi öldüre-
mezsiniz’ söylemini yetersiz
buluyorum. Biz eşitliği talep
ediyoruz. Bizde kelimeler farklı-
dır, güçlü sıfatı, erkek ve kadın
için farklı iki kelimelidir. Kadın,
sanatta, siyasette, hayatta,
işinde başarıyı elde ettiği
zaman ona güçlü kadın denir.
Burada olduğumuz için bize
güçlü deniyor. Bunları hak edi-
yoruz, ama kadın yaptığı
zaman güçlü olarak atfediliyor.
Sahtekar sendromu diye bir
şey var. Başarılı insanların
doğru zamanda doğru bir
yerde bulunmalarına şanslarıyla
geldikleri, ilerleyen zamanlarda
yeri geldiği zaman orasını kay-

bedeceklerini umduğu duruma
gelir. Pandemiden sonra bu du-
rumdan kadınların birçoğu etki-
lendi. Çünkü kadınların birçoğu
pandemi zamanında evden ça-
lıştı. Ataerkil bir toplum bu du-
rumda, kadınların yeniden eski
yerlerine gelemeyeceğini öngö-
rür. Ursula von der Leyen’i in-
ternetten araştırın. Dünyanın en
güçlü kadını. Onu araştırdığınız
zaman babasının adıyla çıkar.
Sistem kadının başarısının ar-
kasında bir erkek aranıyor.
TÜİK bile ‘kadınlar, erkeklerden
bu ülkede yüzde 17 daha az
kazanıyor’ diyor. Bu dünyada
bir erkeğin kariyerinde 50 ha-
tası kabul edilebilir ama kadının
ise kendi dahli olmasa bile bir
hatası bile hata sayılabilir.
Bunun karşısında durmamız
gerekiyor. Bir gün hak ettiğimiz
eşitliği kazanacağız diye düşü-
nüyorum” dedi. 

KaDInLaRIn GÜnÜnÜ
KutLaDI

Panele katılan Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, 8 Mart Dünya
Emekçi Kadınlar Günü’nü kut-
ladı. Başkan Zeyrek, “Gününüz
kutlu olsun. Biz 31 Mart’ta bir
sistemi değiştirdik. Bir para-
digma değişikliği yaptık. Toplu
iş sözleşmesinde olmazsa
olmaz dediğimiz cinsiyet eşitli-
ğinin sağlanmasıydı. Bizim için
olmazsa olmazdı. 3 kadına te-
şekkür etmek istiyorum, özel-
likle anneme, sevgili eşime ve
daha sonra bugün mezarı ba-
şında karanfil bıraktığımız Zü-
beyde annemize. Bir kadın tüm
ülkeyi, dünyayı kurtardı. Pane-
listlerimize kadınların sorunla-
rını dile getirdikleri için teşekkür
ediyorum” diye konuştu.

KaDIn ERKEK EşitLiĞini 
HER aLanDa

GÜÇLEnDiRME
KaRaRLILIĞI

Panelin sonunda konuşma
yapan CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, gündeme yönelik
açıklamalarda bulundu. Özel,
“Bugün akşam bu salonda çok
toplandık. Çok kampanyalar
başlattık, çok seçimler kaybet-
tik, sonunda kazandık. 2024 yı-

lında yüzde 6 aldığımız Manisa
Belediyesi seçimlerinden
sonra, yüzde 60 ile Manisa Bü-
yükşehir Belediyesini kazandık.
Ardından Manisa'da bir yıldır,
sihirli bir el değmişçesine kent
demokrasinin eli değiyor. Mani-
sa'ya eşitlikçi politikaların, öz-
gürlüğün, düşünce ve ifade
özgürlüğünün, kültürün sanatın
eli değiyor. İl Başkanımızın ve il
örgütümüzün eliyle her konu-
ğun benim için ayrı ayrı anlam-
ları olan paneli dinleme fırsatı
bulduk. Bunun için öncelikle
katılımcılara düşüncelerini bi-
zimle paylaştıkları için teşekkür
ediyorum” dedi.  

CHP olarak, kadın-erkek
eşitliğini her alanda güçlen-
dirme kararlılıklarını sürdürdük-
lerini ifade eden Özel, “Parti
tüzüğümüzde yapılan değişik-
likle, kadın temsili oranını kade-
meli olarak artırarak eşit
temsile ulaşmayı hedefliyoruz.
İlk seçimde yüzde 33 olan
oran, iki yıl içinde veya ilk ku-
rultayda yüzde 40’a, sonraki
aşamada ise yüzde 45’e çıkarı-
lacak. Bu süreç, kararlılıkla ve
en katı şekilde uygulanacaktır.
Bu mücadelede her adım, bir
öncekinden daha güvenli ve
güçlü atılacaktır. Bu vesileyle,
annelerimizi saygıyla anıyor,
hayatta olanların ellerinden
öpüyoruz. Ben Ferdi Başkanın
annesinin de ellerinden öpüyo-
rum. Tüm yaşayan annelerin el-
lerinden öpüyoruz, hayatta
olmayanları da anıyoruz. Aynı
zamanda, bugün avukatlık sta-
jına başlayan kızımın ve kadın
mücadelesine katıldığını öğren-
diğim eşimin yanında oldu-
ğumu, onların ve tüm kadınların
mücadelesini desteklediğimi
belirtmek istiyorum” şeklinde
konuştu.  Yapılan konuşmaların
ardından CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
ilçe belediye başkanları Gülşah
Durbay ve Semih Balaban ile
birlikte panelistlere hediye tak-
dim etti. Günün anısına çekilen
hatıra fotoğrafı ile düzenlenen
program sona erdi. 

Haber merkezi

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Manisa’da çeşitli etniklerle kutlandı
'Sanatta, siyasette, işte, hayatta
kadınların yolculuğu'
'Sanatta, siyasette, işte, hayatta
kadınların yolculuğu'
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tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı, pestisitlerin
doğru kullanımı konusunda
eğitim ve bilgilendirme çalış-
maları yapıldığını belirterek,
son 2 yılda toplam 370 bin
118 çiftçiye eğitim verildiğini
bildirdi.

Yumaklı, İYİ Parti Grup
Başkanvekili Buğra Kavun-
cu'nun "tarım ürünlerindeki
pestisit kalıntılarının kontro-
lüne" ilişkin yazılı soru önerge-
sini yanıtladı.

Tarım ve Orman Bakanlı-
ğınca, Organik Tarımın Yaygın-
laştırılması ve Kontrolü Projesi
kapsamında 2024'te 59 ilde
81 alt projesi yürütüldüğünü
aktaran Yumaklı, demonstras-
yon ve eğitim yayım çalışma-
ları ile 2008 yılından bu yana 8
bin 685 eğitim düzenlendiğini,
214 bin 901 çiftçi ve 4 bin 279
teknik personelin eğitildiğini
bildirdi.

Organik tarım desteklerinin

2024'te yüzde 48-67 oranında
artırıldığını, kategorilerine göre
birim fiyatları dekara 30-180
lira iken 50-270 liraya yüksel-
tildiğini hatırlatan Yumaklı,
2025-2028 yıllarında organik
tarımın, üretim planlaması
kapsamında öncelikli alanlar-
dan olduğunu, bunu destekle-
meye devam edeceklerini
vurguladı.

Yumaklı, organik tarım üre-
ticilerinin indirimli zirai kredi
desteğinden de yararlanabil-
diklerini anımsattı.

İhraç edilen ve herhangi bir
nedenle ülkeye geri dönen
ürünlerin tamamında, önce-
likle gümrükte ayniyat tespiti
yapıldığını, sonra ürünlerin
Bitki Karantinası Yönetmeliği,
Türk Gıda Kodeksi Yönetme-
liği ve yem mevzuatı kapsa-
mında yüzde 100 bitki sağlığı
ve gıda/yem güvenirliği yö-
nünden resmi kontrollere tabi
tutulduğunu anlatan Yumaklı,

"Ülkemiz mevzuatına uygun
olmayan ürünlerin ülkemize gi-
rişine (piyasaya arzına) izin ve-
rilmemektedir." ifadelerini
kullandı.

Bakanlıkça pestisitlerin
doğru kullanımı konusunda il,
ilçe tarım ve orman müdürlük-
leri teknik ekipleri tarafından
eğitim ve bilgilendirme çalış-
maları yapıldığını kaydeden
Yumaklı, "Çiftçi eğitim ve
yayım faaliyetlerini yapan per-
sonelden 2023 yılında 8 bin
103 personele, 2024 yılında
ise 12 bin teknik personele
hizmet içi eğitim verilmiştir.
Bakanlığımız bitki sağlığı uy-
gulamaları eğitim ve yayım ça-
lışmaları kapsamında 2023
yılında tarla okulu kapsamında
19 bin 836, genel olarak ise
167 bin 272 çiftçiye eğitim
verdi. 2024 yılında ise tarla
okulu kapsamında 23 bin 631,
genel olarak ise 159 bin 379
çiftçiye eğitim verilmiştir." bil-

gisini paylaştı.
"3 yılDa 250 bin 

pestisit Denetim
yapılDı"

Bitki koruma ürünlerinin it-
halat ve üretim aşamasından
kullanımına kadar süreçteki
hareketlerinin izlenmesi için
Bakanlıkça Bitki Koruma
Ürünlerinin Takip Sistemi'nin
kurulduğunu ve 1 Ocak
2018'de kullanıma geçildiğini
hatırlatan Yumaklı, yapılan
kontrol sonuçlarında uygun-
suzluk görülmesi halinde, idari
veya adli yaptırım tesis edildi-
ğini bildirdi.

Bakan Yumaklı, üretim
aşamasından tüketime kadar
tüm tedarik zincirlerine son 3
yılda 250 bin pestisit denetimi
yapıldığını aktardı.

Hasat öncesi pestisit de-
netimine dikkati çeken Yu-
maklı, denetimlerde
uygunsuzluk tespit edilen üre-
ticilere hasat geciktirme, ürün

imha ve idari yaptırımlar uygu-
landığını, uygunsuzluk tespit
edilen üreticilerin izleme prog-
ramlarına alınarak, 2 yıl bo-
yunca hasat öncesi pestisit
denetimi kapsamında dene-
time tabi tutulduğunu belirtti.

İşletmenin taşıdığı risk esa-
sına göre, uygun sıklıkta ve
gıda maddesinin taşıdığı riskle
orantılı olarak hasat sonrası 28
ürün çeşidinde pestisit analiz-
lerinin yapıldığını aktaran Yu-
maklı, şunları kaydetti:

"Riske dayalı denetim sis-
teminde, kalıntı riski görülen

ürünler başta olmak üzere,
önceki kontrollerden edinilen
bilgi ve deneyimler, yurt içi
üretim ve tüketim miktarları ile
ihraç edilen ürünlere yönelik
AB'den alınan bildirimler, or-
taya çıkan gelişmeler, 81 il
tarım ve orman müdürlüğümü-
zün kendi bünyesinde yürüt-
tüğü resmi kontrollerin
sonuçlarına göre risk çarpan-
ları belirlenmektedir. Pestisit
kalıntısı için alınan numune-
lerle ilgili olarak resmi denetim
ve kontrol çalışmalarımız
devam etmektedir." aa

Son 2 yılda 370 bin çiftçiye
"pestisit" eğitimi verildi
Son 2 yılda 370 bin çiftçiye
"pestisit" eğitimi verildi

Gençlere "banka hesabınızı kiralamayın
veya kullandırmayın" uyarısı

Uzmanlar, kolay
yoldan para kazanma dü-
şüncesiyle banka hesapla-
rını kiralayanları,
dolandırıcıların tuzağına
düşmemeleri ve işlenen
suçlara ortak olmamaları
konusunda uyarıyor.

Her geçen gün artan
dolandırıcılık yöntemleri
arasında son dönemde
popüler hale gelen ve bu
konuda yeterli bilgisi ol-
mayan vatandaşları tehli-
keye atan "banka hesabı
kiralama" son zamanlarda
sıkça görülmeye başlandı.

Özellikle gençleri ve
dar gelirlileri "kolay yoldan
yüksek para kazanma"
vaadiyle kandıran kişiler,
bu hesapları başta "dolan-
dırıcılık, kara para aklama
ve yasa dışı bahis" olmak
üzere birçok gayrimeşru
işlemlerde kullanabiliyor.

Son dönemde hesabı
yasa dışı işlemlerde kulla-
nıldığı için hukuki yaptırım
ve tutuklanma gibi tehlike-
lerle karşı karşıya kalanla-
rın sayısı artarken, bu
konuda çok sayıda yasal
önlem de alınıyor.

Dolandırıcılar, sadece
banka hesabı kiralayarak
değil, ağlarına düşürdük-
leri kimseleri "ailemden
veya bir arkadaşımdan
para gelecek", "hesa-
bımda haciz var", "hesa-
bım blokeli parayı
çekemiyorum, bu nedenle
senin hesabına gelsin"
gibi türlü yalan ve bahane-
lerle kandırabiliyor.

Uzmanlar, vatandaşları
banka hesaplarını hiçbir
şekilde kullandırmamaları

veya kiralamamaları konu-
sunda uyarırken, hesap
sahibinin işlenen suça
ortak olacağını ve hapis
cezasıyla karşı karşıya ka-
labileceğini belirtiyor.

"e-Devlet'ten 
banka 

hesaplarını
kontrol eDin"

Türkiye Ödeme ve
Elektronik Para Kuruluşları
Birliği (TÖDEB) Başkanı
Ufuk Bilgetekin, AA muha-
birine konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, son
dönemde lise son sınıf ve
üniversite öğrencileri
adına birçok yerde hesap-
ların açıldığını ve IBAN'la-
rın oluşturulduğunu
gördüklerini belirterek,
vatandaşın rızası olma-
dan finans hesabı açıla-
bildiğini söyledi.

Bilgetekin, "Ama en
önemlisi öğrencilerin ve
gençlerin, yani Z kuşağı
dediğimiz teknolojiyle
haşır neşir olan toplu-
mun, kandırılarak ya da
ekonomik şartlarındaki
olumsuzluklardan istifade
edilerek birtakım tekliflerle
bu hesapların kullanıldı-
ğına, hesaplardan inanıl-
maz ciroların geçtiğine ve
çocuklara da 3-5 kuruş
harçlık vererek bu yapının
yönetildiğine dair tespitle-
rimiz var." diye konuştu.

Bu hesapların genelde
dolandırıcılığa alet edildi-
ğini ve kişilerin haberi ol-
madan illegal bahiste
kullanıldığını kaydeden
Bilgetekin, sosyal medya
mecraları üzerinden de
gayrimeşru işlemlere konu

edilebildiğini anlattı.
Vatandaşlardan "e-

Devlet üzerinden zaman
zaman banka hesaplarını
kontrol etmelerini" isteyen
Bilgetekin, "Bilgisi dışında
bir hesap olduğunu gör-
düklerinde ilgili bankaya
gidip hemen o hesabın
kapatılmasıyla alakalı ted-
birler alabilirler." dedi.

Bilgetekin, TÖDEB ola-
rak bu konuyla ilgili çalış-
malar yaptıklarını
kaydederek, dolandırıcılık
ve illegal bahisle müca-
dele anlamında bir eylem
planı oluşturduklarını,
bunu MASAK ile paylaş-
tıklarını ve kısmen de uy-
gulamaya geçtiklerini
anlattı.

Bu kapsamda gençlere
farkındalık ve finansal
okuryazarlık eğitimleri ver-
meye başladıklarını ifade
eden Bilgetekin, Cumhur-
başkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisinin ülkenin dört bir
yanında hayata geçirdiği
kariyer fuarlarında genç-
lerle buluştuklarını bil-
dirdi."Banka ya da finans
kuruluşunun gönderdiği
SMS'ler mutlaka okun-
malı"

TÖDEB Başkanı Bilge-
tekin, yasa dışı bahis bü-
yüklüğünün on milyarlarca
dolar olduğunu belirterek,
özellikle gençlerin "Tehli-
kenin farkında olmadan ve
alacakları paranın cazibe-
sine kapılarak bu işlere gir-
memesi" gerektiğini
vurguladı.

Kişinin bilgisi dışında
açılan hesaplara ilişkin
banka ya da finans kurulu-
şunun gönderdiği SMS'le-
rin dikkate alınması
gerektiğini kaydeden Bil-
getekin, "İşlem bilgisi dı-
şındaysa mutlaka bankaya
müracaat etmeli. 

Aksi takdirde günün bi-
rinde kolluk kuvveti tara-
fından evinde otururken
alınıp hapse girebileceği
konusunda uyarıyoruz.
Çünkü ülkemizde illegal
bahse aracılık etmek suç
ve bu suçu işleyen maddi

ve manevi cezalara çarptı-
rılıyor. Para cezası olduğu
kadar hapis cezası da
var." şeklinde konuştu.

"banka 
hesabınDaki 

izler 
hiçbir zaman 
silinmiyor"

Ufuk Bilgetekin, banka
hesaplarında gerçekleştiri-
len işlemlerin kaybolup
kaybolmadığına ilişkin, şu
değerlendirmelerde bu-
lundu:

"Banka hesabındaki
izler hiçbir zaman silinmi-
yor. Bir ömür alın yazısı
gibi onunla beraber bu
suç yaşar.

Milyonlarca işlem dahi
olmuş olsa burada finan-
sal kuruluşlar içerisinde
uyum ekipleri var, risk
ekipleri var.

Bunlar şüpheli işlem
bildirimi olarak MASAK'a
iletiliyor ve günün so-
nunda böyle bir işlemin
tespitiyle beraber adli du-
rumlar, savcılık vakaları su
yüzüne çıkıyor ve kişinin
bu işten aklanmış olması
mümkün değil. Dolayı-
sıyla genç kardeşlerimiz
bu konuya çok dikkat et-
meli. Neye imza attıkla-
rına baksınlar, bankadan
veya finansal kuruluşlar-
dan gelen SMS'lere oku-
madan hayır demesinler.
Biz bütün tespitlerimizi
belli periyotlarda ilgili oto-
riteyle paylaşıyoruz. 

İşlem anında da öyle
bir bulguya rastlandı-
ğında şüpheli işlem ola-
rak MASAK'a iletiliyor."

Avukat Murat Emer-
gen ise gelişen teknolo-
jiyle beraber
dolandırıcıların taktiklerinin
de değiştiğini ve dijitalleş-
tiğini belirterek, şu açıkla-
malarda bulundu:

"Özellikle üniversite
öğrencileri ve ekonomik
zorluk çekenler bu kişilerin
sevdiği insanlar oldu.

Nihayet bir kar payı or-
taklığı veyahut 'sen de
benim ticaretime ortak ol
ve para kazan' saikleriyle

kandırılarak hesapları kul-
lanıldı ve günün sonunda
savcılık soruşturmasından
geçtiler ve mahkeme hu-
zurunda sanık oldular.
Özellikle ekonomik zorluk
çekenler, üniversite öğren-
cileri veyahut 'ticaret ya-
pacağım' heyecanıyla
para kazandığını zanne-
denler bir an için düşün-
meli ve doğru yapıp
yapmadığını irdelemelidir."

Emergen, dolandırıcıla-
rın son yıllarda banka he-
saplarının kiralanması
suretiyle mağdur sayısını
artırdığını belirterek,
"Suçla hiç alakası olma-
yan kişilerin sanık olarak
cezalandırıldığını ve mah-
kum olduğunu görebiliyo-
ruz." ifadesini kullandı.

Murat Emergen,
banka hesabının kişinin
dışında birisine kullandı-
rılmasının sakıncalarından
bahsederek, "Basit bir
eylemle banka hesabını
kullandıran kişi dolandırı-
cılık suçundan, terörün fi-
nansmanı suçundan veya
buna benzer başkaca
suçlardan soruşturma
kapsamına alınıp mah-
kum olabilir." diye ko-
nuştu.

Vatandaşın banka he-
sabını kiralamasının ve
bundan gelir elde etmesi-
nin teknik olarak kanuna
aykırı olduğunun altını
çizen Emergen, şöyle
devam etti:

"Banka hesabını
üçüncü kişiye kullandı-
ranlar bunu ilgili kuruma
bildirmesi gerekir. 

Banka hesabını kulla-
nan kişi eğer bir dolandı-
rıcılık fiili işlemişse,
dolandırıcılık yapmışsa
banka hesabını kullandı-
ran ve kiralayan kişi de
suça iştirak etmiş olabilir,
dolandırıcılık suçuna işti-
rak etmekten yargılanabi-
lir. Yasa dışı bahis
kapsamında bir suç işlen-
mişse yasa dışı bahis
suçlarından dolayı yargı-
lanabilir. 

Hatta terör örgütü

üyeliğinden dahi yargıla-
nabilir. Çünkü kara para-
nın aklanması terör
finansmanı sağlamak
kapsamıyla söz konusu
olabilir. Vergi suçlarından
yargılanabilir. Çünkü ni-
hayetinde üçüncü kişi he-
sabı vergi kaçırmak
amacıyla kullanılıyor ola-
bilir.

Yani banka hesabını
kullandıranlar, hesabı kul-
lanan üçüncü kişinin işle-
diği suçtan fail gibi
sorumlu olabilirler, işlenen
suça iştirak etmiş olabilir-
ler.""3 yıldan 10 yıla
kadar hapis cezasıyla
yargılanabilirler"

Avukat Murat Emer-
gen, vatandaşların, "tica-

ret yapacağım, kar ortağı
olacağım, para kazana-
cağım" gibi vaatlere gü-
venmemesi gerektiğini
belirterek, eğer banka he-
sabı kısa bir süreliğine
dahi kullandırılsa bile
bunun ilgili kuruma bildiril-
mesinin önemini vurgu-
ladı.

Emergen, banka hesa-
bını kullandıranların fail ile
aynı cezayı alabileceğini
kaydederek, dolandırıcılık
eylemlerinde ve yasadışı
bahis operasyonun 3 yıl-
dan 10 yıla kadar, terör fi-
nansmanı kapsamında
kullanılmışsa terör örgütü
üyesi olarak yargılanabi-
leceğini sözlerine ekledi.
aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47
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Karşınıza çıkan fırsatları değerlendirmek için cesareti-
nizi kullanın. Önünüze çıkan engeller sizi yıldırmasın,
çünkü içinizdeki güçle her şeyi aşabilecek potansiyele
sahipsiniz.

Bugün sosyal çevrenizle olan bağlarınızı güçlendirebilirsiniz.
Yeni fikirler ve projeler gündeminize gelebilir. Başkalarından
ilham alarak kendi yolunuzu şekillendirebilirsiniz. İçinde bulun-
duğunuz topluluklara katkıda bulunmak sizi mutlu edecek.

Kendinizi ifade etmek için harika bir gün. Konuşmaları-
nızla, yazılarınızla veya düşüncelerinizle dikkat çekeceksi-
niz. Yenilikçi fikirlerinizi çevrenizle paylaşarak başkalarına
ilham olabilirsiniz.

Kendinizi daha güçlü ve kararlı hissedebilir, bir liderlik
duygusu içinde bazı konulara yön verebilirsiniz. Hayatı-
nızdaki insanlarla olan ilişkilerinize odaklanabilir, daha
net kararlar alabilirsiniz. 

Kazançlarınızı artırmak ya da bütçenizi düzenle-
mek için uygun bir gün. Aynı zamanda, sahip ol-
duklarınızın kıymetini bilerek şükran duygusunu
artırmak da sizi ruhsal olarak besleyecek.

Merak ettiğiniz konulara yönelmek, yeni bilgiler
edinmek size iyi gelecek. İletişimde olduğunuz in-
sanlarla daha derin sohbetler yaparak ufkunuzu
genişletebilirsiniz.

İç huzurunuzu sağlamak için bazı konulara netlik
kazandırmak isteyebilirsiniz. Duygusal olarak den-
geyi sağlamak, sevdiklerinizle olan ilişkilerinizi daha
sağlam hale getirebilir. 

Bugün keyif alacağınız aktivitelerle vakit geçirmek
iyi gelebilir. Hayatın tadını çıkarmak, kendinize
vakit ayırmak ve sevdiğiniz insanlarla güzel anılar
biriktirmek için harika bir gün. 

Sorumluluklarınızı gözden geçirerek daha düzenli bir plan-
lama yapmak isteyebilirsiniz. Günlük hayatınızdaki akışı iyi-
leştirmek için yeni kararlar alabilir, kendinizi daha verimli
hissetmek adına bazı alışkanlıklarınızı değiştirebilirsiniz.

İlişkilerinizde daha derin ve anlamlı bağlar kur-
mak için birtakım güzellikler yapabilirsiniz. İnsan-
larla olan iletişiminizde daha yapıcı ve anlayışlı
olmanız, ilişkilerinizi güçlendirecek. 

Geçmişin yüklerinden kurtulmak, geleceğe daha hafif
adımlarla ilerlemenizi sağlayacak. Bugün sizi dibe
çeken her duygu ve düşünceyle vedalaşın. Kendinize
ait mutlu bir alan yaratın.

İç dünyanızı besleyecek aktivitelerle ilgilenmek ruhsal
olarak size iyi gelecek. Hayallerinizi gerçeğe dönüş-
türmek için küçük ama etkili adımlar atabilirsiniz, bu-
rada sezgileriniz sizi doğru yöne götürecek.

Samsun Atakum'daki geleneksel mimari 
yapılar gelecek nesillere aktarılacak

ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) tarafından
yürütülen projeyle Samsun'un Atakum ilçesinde ge-
leneksel konutların mimari yapısı belgelenerek gele-
cek nesillere aktarılacak.

"Geleneksel Konut Mimarisinin Tespiti Üzerine
Bir Alan Araştırması: Samsun Atakum Büyüko-
yumca Mahallesi Geleneksel Konutları" başlıklı
proje ile Büyükoyumca Mahallesi özelinde ilçe ge-
nelindeki geleneksel konut mimarileri belgelenip
envanter oluşturularak bu mirasın gelecek nesillere
aktarılması hedefleniyor. Proje, Türkiye Bilimsel ve
Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından
da desteklenmeye değer görüldü. Atakum ilçesi ile
en çok eski mimarinin bulunduğu Büyükoyumca
Mahallesi'nin tarihi ve kültürel geçmişine ışık tuta-
cak çalışma, OMÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakül-
tesi, Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Alper
Atıcı'nın danışmanlığında, proje yürütücüsü Sanat
Tarihi Bölümü Lisans öğrencisi İlayda Kantar tara-
fından gerçekleştiriliyor.

Proje danışmanı Dr. Alper Atıcı, AA muhabirine,
proje ile belirlenen eski yapıların planlarını ve kroki-
lerini çıkararak fotoğraflarını çektiklerini dile getirdi.

Geleneksel özelliğe sahip evleri detaylı bir şe-
kilde inceleyerek envanter oluşturacaklarını söyle-
yen Atıcı, "Toplam dokuz ev tespit ettik geleneksel
konut mimarisi özelliği gösteren. Bunların arasında
iç sofalı ve dış sofralı plan tipleri olanlardan var."
dedi. Büyükoyumca Mahallesi'nin tarihinin 17. yüz-
yıla dayandığını söyleyen Atıcı, "1970'li yıllarda
Samsun kenti batıya doğru büyüdüğünde Atakent,
Atakum ve Kurupelit mahalleleri oluştu. Bu mahalle-
lerin genellikle Sinop-Samsun kara yolunun iki tara-
fında geliştiğini görüyoruz. Büyükoyumca Mahallesi
kırsal bir alanda bulunmaktadır. Kırsal alandaki ev-
lerde Orta Karadeniz'de görülen kırsal mimariye
özgü plan tipi özelliği gösteren evler var. Geleneksel
ev deyince sofalarının olduğu, sofalarının etrafında
odaların bulunduğu, yine cumba çıkmalarının bu-
lunduğu evler olarak söyleyebiliriz." ifadelerini kul-
landı. Proje yürütücüsü İlayda Kantar ise projenin
12 ay sürdüğünü belirtti. Projede ekip arkadaşla-
rıyla birlikte 9 ay boyunca alan araştırması yaptıkla-
rını söyleyen Kantar, "Alan araştırmasında
konutların plan tipleri çizildi ve fotoğraflar çekildi.
Bölge halkıyla sözlü tarih çalışması yapıldı. Buna ev
sahipleri de dahil olup konutları yaklaşık olarak 20.
yüzyıla tarihlendirdik. Bir tane konutumuzda da ki-
tabe bulunuyor, usta kitabesi ve bu da bizim konut-
ları tarihlendirmemizde gayet yardımcı oldu." dedi.

Yöredeki geleneksel konutların genelde iki katlı
olduğunu bildiren Kantar, şunları kaydetti:

"Konutlarımız genel olarak zemin üzeri tek katlı.
Zemin katlarda taş malzeme kullanılmış. Birinci kat-
larda yapı malzemesi olarak ahşap kullanılmış. Zemin
katlarda genel olarak kümes, ahır veya tütün kuyuları
var. Yörede çünkü yoğun olarak bir tütün tarımı yapılı-
yor. Birinci katlar ise yaşam alanı olarak tercih edilmiş
ve iç sofalı ve dış sofalı plan tiplerine sahip. Yapıların
üzeri genel olarak çatılarla örtülmüş ve bu çatılar
kırma çatılardır. Birkaç konutta denk geldiğimize göre
tavan bulunmuyor. Bunun sebebi de yine bölgede
yaygın olarak yapılan tütünün, tütün tarımının kurutul-
ması için tavanın yapılmaması ve tütünün evin içinde
kurutulmasını sağlamaktır." aa

Manisa İl Milli Eğitim
Müdürü Mehmet Uğurelli,
"Ramazan Buluşmaları"
kapsamında Özel MOSB
Anadolu Teknik ve Meslek
Lisesi öğrencileriyle iftarda
bir araya geldi.   

Ramazan ayında her
akşam bir yatılı okulda öğ-
rencilerle bir araya gele-
rek, sorunlarını dinleyen
Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli, Yu-
nusemre ilçesinde Özel
MOSB Anadolu Teknik ve
Meslek Lisesi'nde yatılı
eğitim alan yaklaşık 200
öğrenciyle iftar yemeğinde
buluştu. MOSTEM Okul
Müdürü Mehmet Ali Özfiliz
ve öğretmenler tarafından
karşılanan İl Müdürü Uğu-
relli, iftar programı önce-
sinde öğrencilerle sohbet
ederek, sorunlarını dinledi,
nasihatlerde bulundu. Öğ-

rencilerin yanına oturarak
onlarla beraber iftarını
açan Uğurelli, daha sonra
yine öğrenciler tarafından
hazırlanıp sunulan, Rama-
zan manileri, şiir okuma-
ları, sema gösterisi ve
Ramazan ayına özel bilgi
yarışması gibi etkinlikleri
içeren programa katıldı. 

Programda açılış ko-
nuşması yapan Din Kül-
türü ve Ahlak Bilgisi
Zümre Başkanı Abidin
İşbay, Ramazan ayının her
açıdan bir bütünlük ayı ol-
duğunu, hem bireylerin
ruhsal arınmalarını hem de
millet olarak dayanışmayı
güçlendirdiğine dikkati
çekti. 

Programda yöresel kı-
yafetli Ramazan davul-
cusu temsilen öğrenci
Onur Haktan Sabırlı, davul
çalarak, unutulmaya yüz

tutan manileri seslendirdi.
Okul öğrencisi tarafından
yapılan sema gösterisinin
ardından bilgi yarışması
gerçekleştirildi. Yarışmada
dereceye giren öğrencilere
ödüllerini takdim eden İl
Müdürü Uğurelli, kendisi-
nin de meslek lisesi me-
zunu olduğunu belirterek,
mesleki eğitimin organize
sanayide ihtiyaç duyulan
nitelikli bireyler için önemli
bir fırsat olduğundan bah-
setti. Gençliğin yaş ile ala-
kalı olmadığını, bireyin
içindeki ruhla alakalı oldu-
ğunu ifade eden İl Müdürü
Uğurelli, öğrencilere 'Tür-
kiye Yüzyılı'nın gerektirdiği
sorumluluğu hatırlattı. İl
Müdürü Uğurelli, "Bizi ge-
leceğe taşıyacak dini de-

ğerlerimiz, milli değerleri-
miz ile bir arada olduğu
sürece biz, her zamankin-
den büyük ve her zaman-
kinden güçlü bir devlet
olacağız. Şunu biliyorum
ki ülkemizde 'kim var?'
diye sorulduğu zaman sa-
ğına soluna bakmadan
'ben varım' diyen ve 'ben
yoksam hiç kimse yoktur'
diyebilen bir gençlik var.
Bundan hiç şüphem yok.
O yüzden hem öğretmen-
lerimize, hem de geleceğe
emin adımlarla yürüyen
bizim yüzümüzü her daim
Hak'tan ayırmayan siz
gençlere teşekkür ediyo-
rum" dedi.  

Öğrencilere 

düdük Hediyesi 

Manisa'nın deprem

bölgesinde yer aldığını
belirterek, ranzalarına as-
maları için birer düdük
hediye eden İl Müdürü
Uğurelli, "Ülkemiz dep-
rem ülkesi, ve ilimiz dep-
rem kuşağındadır, bir
taraftan da farkındalık
oluşturmak istiyoruz.

Hepinizin birer ran-
zası var, size şimdi iple-
riyle beraber düdük
hediye edeceğim, ranza-
larınızın başına bir yere
bağlayın. Bir düdüğün
enkaz altında hayat kur-
tardığına bizzat şahit olan
bir büyüğünüz olarak
söylüyorum.  İnşallah hiç
ihtiyacımız olmaz ama ih-
tiyacımız olursa da biz
hazır olmak istiyoruz"
dedi. iHa

MOSTEM'de 'Ramazan Buluşması'    

soMa Linyit Anadolu
Lisesi öğrencileri, doğayı
koruma bilincini artırmak
amacıyla anlamlı bir etkin-
lik düzenledi. Etkinlikte,
öğrenciler kendi fidanlarını
toprakla buluşturarak çev-

reye olan katkılarını somut
hale getirdi.   

Soma Linyit Anadolu
Lisesi Müdürü Ömer Ak-
bulut, etkinlikte yaptığı
açıklamada, "Bir fidan dik-
mek, yalnızca bugünü

değil, geleceğimizi de ye-
şertmektir. Gençlerimize
çevre bilincini aşılamak ve
doğaya olan sorumlulukla-
rını hatırlatmak, en değerli
yatırımlarımızdan biridir.
Bu etkinlik, öğrencilerimi-

zin doğa ile güçlü bir bağ
kurmasına ve çevreye du-
yarlı bireyler olarak yetiş-
melerine katkı sağlıyor."
dedi. 

Öğrenciler, fidanlarını

dikerek hem doğaya olan
sevgilerini gösterdi hem
de gelecekteki nesillere
yeşil bir miras bırakmak
için önemli bir adım attı.
iHa

Liseliler fidan dikip geleceğe katkı sundu   

Manisa Selendi
Kaymakamı Tarık
Safa Kahveci, iftar
sofrasına konuk ol-
duğu Kocaman ailesi-
nin küçük kızları
Sıla’ya doğum günü
sürprizi yaparak mut-
luluğunu paylaştı.  

Selendi Kayma-
kamı Tarık Safa Kah-
veci, merkez

Hacıhaliller Mahalle-
sinde Yeter Koca-
man'ın evini ziyaret
ederek iftar sofrasına
konuk oldu. Kayma-
kam iftardan sonra ai-
lenin küçük kızı olan
Fatih Ortaokulu öğ-
rencisi Sıla'nın
doğum günü olması
nedeniyle yanında
götürdüğü pasta ile

Sıla’ya sürpriz yaptı.
Sıla’nın doğum gü-
nünü de Kaymakam
Kahveci pasta kese-
rek kutladı. Sıla’nın
doğum günü pasta-
sını üflemesine de
yardım eden ve nice
mutlu yıllar dileyen
Kaymakam Kahveci,
küçük kızın doğum
günü mutluluğunu

paylaştı. Aile ile de
yakından ilgilenen
Kaymakam Kahveci,
misafirperverlikleri
için kendilerine teşek-
kür etti.  

Kaymakam Kah-
veci’ye, Sosyal Yar-
dımlaşma ve
Dayanışma Vakfı Mü-
dürü Çağlar Yılmaz
da eşlik etti. iHa

Kaymakam Kahveci’den küçük Sıla’ya sürpriz 
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İman edilmesi gereken
esaslardan birisi de ahi-
rete imandır. Öldükten
sonra dirilmek haktır ve
gerçektir. Öldükten sonra
dirilip Allah’ın huzuruna
getirileceğimiz güne
Hesap Günü diyoruz.
Hesap günü öyle dehşetli
bir gündür ki Peygamber-
ler bile o günün dehşetin-
den Allah’a sığınmışlardır.
İbrahim(a.s) Şuara suresi
87-89. Ayetlerde Rabbi-
mize şöyle dua etmekte-
dir. “(Ey Rabbim)
insanların dirilecekleri (ve
huzuruna gelip hesap ve-
recekleri) gün, beni utan-
dırma. O gün ne mal
fayda verir, ne evlat.
Ancak Allah’a temiz bir
kalp ile gelenler başka.
Öleceğiz ve öldükten
sonra dirilip Allah’ın hu-
zurunda hesaba çekilece-
ğiz. Ahirete inanan bir
mü’min dünyada kendi-
sini zaman zaman he-
saba çekmelidir. Hesaba

çekilmeden önce kendi-
nizi hesaba çekiniz (Tir-
mizi, Kıyamet, 25)
buyurmaktadır Efendimiz.
Bilmelidir ki yaptığı her
şey büyük küçük deme-
den amel defterine yazıl-
maktadır ve o defter
kendisine verilecektir def-
teri açtığında eyvah diye-
cektir yaptığı her şeyi
defterinde aynen göre-
cektir. Defteri sağ tarafın-
dan verilenler ne mutlu
onlara ancak sol tarafın-
dan ve arkasından veri-
lenlerin vay haline.
Dünyada yaptıkları kötü-
lükler için pişmanlık yaşa-
yacaklar tekrar dünyaya
döndürülsek de daha
güzel ameller işlesek,
Rabbimizi razı edecek
ibadetler ve iyilikler yap-
sak diyecekler ama bu ne
mümkün. Keşke toprak
olsaydık diyecekler. Ama
artık dönüş yok, yaptıkla-
rının azabını çekmeden
kurtuluş yok. Çünkü Rab-

bimiz yaptıklarımızın ce-
zasını bu dünyada erteler
ancak asla ihmal etmez.

Dünya ahiretin
tarlası değil miydi? Bu
dünyada ne ekersek ahi-
rette onu biçecektik. Ne
eksik ne fazla yaptığımı-
zın karşılığını göreceğiz.
Ancak unuttuk, ahireti
unuttuk, kendimizi unut-
tuk, Rabbimizi unuttuk.
Rabbimizin bize verdiği
nimetlerini unuttuk, bu ni-
metlerden bir gün hesaba
çekileceğimizi unuttuk.
Doğru yoldan ayrıldık.
Hatalar yaptık, pişmanlık
duymadık, tövbeler etme-
dik, ellerimizi açıp duaya,
af dilemeye yönelmedik,
secdeye kapanmadık.
Hiç ölmeyecek, hiç hesap
vermeyecek gibi yaşa-
maya başladık. Ölümü
unuttuk oysaki ölüm;
ömür kervanında bekle-
yen her daim yolcuları
alıp bindiren ve geri
dönüş seferi bulunmayan

bir yolculuktu. Ne bir an
ileri ne de bir an geri ala-
madığımız ölümü asla
unutmamalıydık. Bu dün-
yanın geçici olduğunu
asıl ebedi yurdun ahiret
yurdu olduğunu unuttuk.
Gaflete daldık. Dünya ha-
yatının süsüne aldandık.
Nefsimizin bitmek bilme-
yen isteklerine boyun
eğdik, kovulmuş şeytanın
bizi de cennetten kovdur-
mak için tüm çabalarını
karşılıksız bırakmadık.
Rabbimizi razı etmek için
çalışmamız gerekirken biz
şeytanı, nefsimizi razı et-
meye başladık. Bir gün
ya da daha kısa bir
zaman dilimi olan dünya
hayatını yaşarken ebedi
yurt olan ahiret hayatını
ihmal etmemeli, dünya-
dan çok ahiretimiz için
yatırım yapmalıyız. Anke-
but suresi 64. Ayet-i keri-
mesinde de ifade edildiği
gibi;” (Oysa onların tek
gerçek kabul ettikleri) bu
dünya hayatı hakikatte
sadece bir oyun ve eğ-
lenceden ibarettir; ahiret
yurduna gelince işte asıl
hayat odur; keşke bunu
bilselerdi”. Mü’minun Su-
resi 115. Ayette Rabbimiz
şöyle buyurmaktadır.”
Sizi sırf boş yere yarattı-
ğımızı ve sizin artık huzu-
rumuza geri
getirilmeyeceğinizi mi
sandınız”. Rabbimiz biz-

leri boş yere yaratmadı.
Yaratılış amacımız kulluk-
tur. “Ben cinleri ve insan-
ları başka değil, sırf bana
kulluk etsinler diye yarat-
tım”(Zariyat,56) buyur-
maktadır Rabbimiz.
Yaratılış amacımız kulluk-
ken biz kulluğu, Rabbi-
mize ibadeti arka plana
attık. Yaratılış gayemize
uygun bir yaşantı içeri-
sinde olmalıyız. Rabbimi-
zin rızasını kazanmaya
çalışmalıyız. Rabbimizin
bizden istediği emirleri
yapmalı, yasaklarından
kaçınmalıyız. Bir gün öle-
ceğimizin ve hesaba çe-
kileceğimizin bilinciyle
hayatımızı sürdürmeliyiz.
İhsan bilinciyle davranış-
larımıza yön vermeliyiz.
Biz Rabbimizi görmüyo-
ruz ama Rabbimiz bizi
her daim görmekte, yap-
tığımız her şeyi bilmekte-
dir. Rabbimizin bizi
gördüğünü bir an olsun
aklımızdan çıkarmamalı-
yız. 

İnsan dünyada yaptık-
larının bir gün hesabını
vereceğini ve o gün mah-
kemede hakimin bizzat
Allah-u Teala olduğuna
inanır ve bu inancını ölün-
ceye kadar muhafaza
ederse, her işinde dikkatli
olur. İşlerinde doğruluk-
tan ayrılmaz.” Emrolun-
duğun gibi dosdoğru ol”
ayeti hayatının merke-

zinde olur. Kimseyi aldat-
maz, kimseye haksızlık
yapmaz. Yalan konuş-
maz, kimsenin malına
göz dikmez. Kendi hakkı
kadar başkalarının hak-
kını da gözetir. Kötülükle-
rini azaltmaya, iyiliklerini
çoğaltmaya çalışır. İyi
müslüman olmaya gayret
eder. Allah’tan korkar.
O’na karşı gelmekten çe-
kinir. Günah işlememeye
gayret eder. İşlediği gü-
nahlardan dolayı hemen
tövbe eder. Günahkar
olarak Allah’ın huzuruna
gitmek istemez. İşte ahi-
ret inancı ve hesap verme

bilinci insanın duygu, dü-
şünce ve davranışları
üzerinde böyle olumlu et-
kiler yapar. Rabbimiz biz-
lere hem bu dünyada
hem de ahirette iyilik ve
güzellikler versin. Bizleri
doğru yolundan ayırma-
sın. Bu dünyada sevdiği
kullarından, ahirette ka-
zananlardan ve cenne-
tiyle müşerref olanlardan
eylesin. Rabbimiz ibadet-
lerimizi kabul buyursun.
Ramazan ayımız mübarek
olsun. Amin. Esselamü
aleyküm ve rahmetullah-
FAZİLET HARMANKAYA

Sarıgöl İlçe Vaizi

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

Hesap verme şuuru ve hayata yansıması

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN DUASI

İbn Mes’ud’dan nakledildiğine göre, Hz. Peygam-
ber(sav) şöyle buyurmuştur: “Kıyamet gününde in-

sanoğlu şu beş şeyden hesaba çekilmedikçe
Rabbinin huzurundan bir yere kımıldayamaz: Öm-
rünü nerede ve nasıl geçirdiğinden, gençliğini ne-

rede yıprattığından, malını nereden kazanıp nerede
harcadığından, bildiği ile amel edip etmediğinden.”

(Tirmizi, Sıfatü’l- Kıyame, 1)

Allah’ım! Senin iznin ve yardımınla sabahladık ve akşam-
ladık. Yine senin izin ve yardımınla yaşar ve ölürüz. So-

nunda dönüş yalnız sanadır. (Tirmizi, Deavat, 13)

GÜNÜN HADİSİ

İnsanların hesaba çekilecekleri gün
iyice yaklaştı, halbuki onlar gaflet içinde
haktan yüz çevirmektedirler.(Enbiya 21/1)

Haram olan bir fiilin işlenmesi 
oruca zarar verir mi?

Müslüman her zaman ve her yerde haramlar-
dan sakınmalı, başta oruç olmak üzere ibadetle
geçirilen Ramazan ayında ise daha da dikkatli
davranmalıdır. Oruçlu kimsenin tüm günahlardan
sakınarak oruç ibadetinin maksadına uygun hare-
ket etmesi gerekir. Hz. Peygamber (s.a.v) şöyle
buyurmaktadır: “ Her kim yalan söylemeyi ve ya-
lanla amel etmeyi bırakmazsa, o kimsenin yeme-
sini içmesini bırakmasına Allah’ın hiçbir ihtiyacı
yoktur.”(Buhari, Savm,8). Oruçlu olan kimsenin
yalan konuşmaktan ve yalanla iş yapmaktan uzak
durduğu gibi gıybet, kötü söz söylemek, kul hakkı
yemek, harama bakmak, kumar oynamak vb.
yasak davranışlarda bulunmaktan da uzak dur-
ması gerekir.

Günün Fetvası
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Ramazan ayında yeterli beslenmeye dikkat

ramazan ayında bes-
lenmenin önemine değinen
uzmanlar, sahur yapılmadığı
zaman tek öğünde beslenme
olduğunu ve bunun yetersiz
kalması sonucu bağışıklık sis-
teminde çökme olabileceğine
dikkat çekiyor.   

Beslenme ve Diyet Uzmanı
Merve Sena Nazlı, Ramazan
ayında düzenli beslenmenin
önemli olduğunu, yetersiz
beslenmenin bağışıklık siste-
mine zarar verdiğini belirterek,
"Ramazanda beslenme ol-
dukça önemli. Daha çok as-
lında uykumuz bölünmesin
diye sahura kalkmıyoruz ama
sahur çok önemli. Sahur yap-
madığımız zaman tek öğünde
besleniyoruz ve bu da maale-
sef yetersiz beslenmeye yol

açıyor. Yetersiz beslenmeye
bağlı olarak da bağışıklık sis-
temimiz de çöküyor. O yüzden
buna dikkat etmemiz gereki-
yor. Sahuru böyle yemek tar-
zında değil ama daha çok
kahvaltı gibi yapalım. Protein
içeriği yüksek yani bir yu-
murta, menemen, omlet çeşit-
lendirerek, peynir çeşitleri ama
çok tuzlu peynir olmamasına
dikkat edelim ki gün içerisinde
susamayalım. Zeytin tüketebi-
lirsiniz ama zeytin bazı kişi-
lerde birazcık susamaya yol
açtığı için onu ceviz ya da
avokadoyla değiştirebilirsiniz.
Yeşillik grubu mutlaka olsun
istiyoruz, çünkü susamanızın
önüne geçecek. Ekmek grubu
yani bir karbonhidratımız ol-
ması gerekiyor. Burada da

beyaz ekmek yerine tam tahıllı
siyez, ekşi mayalı çavdar ek-
mekler gibi lif içeriği yüksek
olanları tercih edelim. Bir de
böyle bir börek yiyelim istemi-
yoruz. 

Buna dikkat edelim.
Meyve tüketimi maalesef Ra-
mazanda azalıyor. O yüzden
sahura da bir tane meyve ko-
yabiliriz. Bunu şekersiz kom-
posto ya da hoşaf şeklinde de
tercih edebilirsiniz.

Yine protein içeriği yüksek
olsun hem de tok tutsun ayran
ya da yoğurt da mutlaka sa-
hura ilave edebilirsiniz ama
bunlar yetmiyor. Hala çok acı-
kıyorum derseniz aslında chia
tohumu da çok güzel tokluk
sağlar. Suyunuza böyle bir
yemek kaşığı koyup içebilirsi-
niz ya da yine yoğurdunuzda
koyarak tercih edebilirsiniz"
dedi. 

"önden çorbayla 
başlayalım çorba 

TüKeTirKen
yanında yoğurT 

ve salaTa eşliK eTsin" 
İftarda sağlıklı beslenme

konusunda önerilerde bulunan
Nazlı, "İftar yaparken önden
1-2 bardak kadar oda ısısında
suyu içip orucu açalım. Bir
tane hurma tüketelim çünkü
gün içerisinde beslenemediği-
miz için kan şekerimiz düşük
seyrediyor. Oradaki tüketece-
ğimiz hurmamız kan şekeri-

mizi yavaş yavaş yükseltmeye
yardımcı olacak. Önden çor-
bayla başlayalım, çorba tüke-
tirken yanında yoğurt ve
salata eşlik etsin.

Çorbadan sonra bir 5-10
dakika ara verelim nedeni ise
çok hızlı yediğimiz zaman
gastrit, reflü, gaz, şişkinlik so-
runlarına yol açabiliyor ve bu
hızlı bir şekilde kilo artışına da
yol açabildiği için bu 5-10 da-
kikalık arada namaz kılabilirsi-
niz ya da masada oturup
birazcık bekleyebilirsiniz. Ye-
meklerimizin dönüşümlü bir
şekilde tüketilmesi gerekiyor.
Yani bir gün etli bir yemek ye-
diysek bir gün sebzeli, bir gün
tavuksa bir gün kuru baklagil
gibi mutlaka bunların dönü-
şümlü yapmamız önemli. Sa-
dece protein ağırlıklı beslenme
oluyor, bunu istemiyoruz" şek-
linde konuştu. 

"TaHin, Kalsiyum
içeriğinden

KaynaKlı 
KemiK ve Kaslarımızı

KoruyuCu
eTKiye saHipTir" 

Ramazan ayında tüketimi
artan tahinin vitamin zenginli-
ğinden bahseden Beslenme
ve Diyet Uzmanı Nazlı, "Tahin,
öğütülmüş susam tanelerinin
Arapça adıdır. Antik Yunanlı-
larda hem yiyecek hem de ilaç
olarak kullanılmaktaydı. Mo-
dern çağda ise yüksek besin

içeriğinden kaynaklı oldukça
tavsiye edilmektedir. Yüksek
protein içeriğinden dolayı
özellikle vegan, vejetaryen
beslenenler, inek sütü alerjisi
olan kişilerde mutlaka beslen-
melerine ilave etsinler. Çünkü
hem yüksek protein içeriğine
sahip hem de yüksek kalsi-
yum içerdiği için.

Bu yüzden bağışıklık siste-
mimizi güçlendirir, antioksidan
içeriğe sahip olduğu için vü-
cudumuzdaki toksinlerin atıl-
masına yardımcı olur,
yaşlanmayı geciktirir. A ve E
vitamini içerdiği için yine tahin
kalsiyum içeriğinden kaynaklı
kemik ve kaslarımızı koruyucu

etkiye sahiptir. Çok güzel
enerji verir.

Hem sporcularda tercih
edilebileceği gibi gün içeri-
sinde çok yorgunluk yaşayan
kişiler, Ramazanda enerjim
çok düşüyor diyen kişiler de
mutlaka tahin tüketmelidir.
Aynı zamanda toksinleri attığı
için hem karaciğer hem de
böbrek sağlığına karşı oldukça
etkilidir. Daha çok tok tuttuğu
için diyabeti olan kişilerde
ekmek tarifi olarak veriyorum.
Un içermediği için kan şekeri-
mizi yükseltmiyor ve uzun
süre tokluk sağlıyor. Bence
bunu sahurda da mutlaka ya-
pabilirsiniz" diye konuştu. iHa 

"Orucunuzu açarken çok fazla su içmeyin"
ramazan ayına özel,

nasıl beslenilmesi gerektiği
konusunda önerilerde bulunan
Prof. Dr. Halit Tanju Besler,
"Orucunuzu açarken hemen
çok fazla su içmeyin. Ayrıca
Ramazan denilince sofralar
muazzam çeşitli oluyor. İftarın
ilk yarım saatinde tüm yemek-
leri tüketmeyin. Bir su bardağı
ile orucunuzu açabilirsiniz.
Suyu içtikten sonra; hurma,
zeytin, bir küçük parça az
tuzlu peynir gibi şeyler yiyin.
Kesinlikle az az, sık sık yiyin"

dedi.   
Ramazan'ın çok özel bir

ay olduğunu belirten Sağlık
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Halit Tanju Besler, "Yakla-
şık 12 saati bulan, uzunca
açlık süresi var. İftardan sonra
sahura geçen dönemi çok iyi
değerlendirmek gerekir. 

En önemli nokta budur.
Uzun süreli açlık var, kan şe-
keri düşme söz konusu olabili-
yor. Bu da kişinin bütün
biyolojisini etkileyebilir. Dolayı-
sıyla bu ayda sağlıklı, dengeli,

yeterli beslenmeyi kısa süre
içerisine sığdırmalıyız" açıkla-
ması yaptı. 

"8 ila 10 bardaK su 
muTlaKa için" 

Havaların şimdilerde çok
sıcak olmadığına değinen
Prof. Dr. Besler, Sıcak oldu-
ğunda özellikle elektrolit ve su
kayıpları söz konusudur. 

İftar ve sahur arasında
mutlaka suyunuzu eksik etme-
yin. 8 ila 10 bardak su mutlaka
için. Yani 1 buçuk- 2 litre sı-
vıyı, bu kısa zamanda almanız
lazım. Çak, kahve demiyorum.
Tabii onları da içebilirsiniz
ancak çok az ve açık olacak
şekilde tüketebilirsiniz" öneri-
sinde bulundu. 

"İftarda orucunuzu açar-
ken yapılan hatalardan biri de
bir anda suya yüklenmektir"
diyen Prof. Dr. Besler, "Bir su
bardağı ile orucunuzu açabilir-
siniz. 

Suyu içtikten sonra hurma,
zeytin, bir küçük parça az
tuzlu peynir gibi şeyler yiyin.
Beynimizin vücudumuzla ko-
nuşması 20-30 dakika alıyor.
Dolayısıyla beyin, yemeye
başladıktan yarım saat sonra

tokluk hissini vücuda veriyor.
Tabii iftar sofralarında muaz-
zam çeşitlilik oluyor. Yapılan
hata, ilk yarım saatte hepsinin
biranda tüketilmesidir. Kesin-
likle az az, sık sık yemeliyiz.
Hiçbir şekilde aşırıya kaçma-
yacağız. Hiçbir zaman büyük
porsiyonlar olmasın" şeklinde
konuştu. 

"ramazanda da 
besin çeşiTliliğini 

sağlamaK önemlidir" 
Ramazanda besin çeşitli-

liğinin sofralardan eksik edil-
memesi gerektiği konusunda
da uyaran Prof. Dr. Besler,
"Aşırı tuzlu, yağlı, şekerli yiye-
ceklerden, tatlılardan uzak du-
racağız. Tatlı ihtiyacınız varsa
ve illa şerbetli tatlı tüketmek
istiyorsanız çok az miktarda
almalıyız. Her gün tüketmeme-
liyiz.

Mümkünse sütlü tatlıları
tercih etmeliyiz. Meyvelere
ağırlık vermeliyiz.

Ramazan sofralarının vaz-
geçilmezi kızartma yemekler-
den kesinlikle uzak durmalıyız.
Hamur işinden uzak duralım.
Sahurda; süt, yumurta, yoğurt
gibi besinlerden faydalanın.

Tahıllı ürünler tercih edin. Kan
şekeri yükselten pirinç, ma-
karna gibi besinlerden uzak
durup bulgur, tam tahıllı ürün-
ler tüketin. Bütün sebzeler de
çok önemli" dedi. 

"1-2 bardaK
suyla saHuru

geçişTirmeK yanlış" 
Sahur atlamamak gerekti-

ğine de işaret eden Prof. Dr.
Besler, son olarak şunları söy-
ledi: 

"Uyumaya devam edip 1-
2 bardak suyla sahuru geçiş-
tirmek kesinlikle yanlış. Çünkü
ertesi gün kalktığınızda kan
şekerindeki o istemediğimiz
düşme çok daha yoğun ola-
cak. 

Dolayısıyla bulanıklar, işte
baş dönmeleri, halsizlikler ya-
şanacak.  Gün içerisindeki siz-
den beklenen performansı
gerçekleştiremeyeceksiniz."
iHa

‘Kedi tırmalaması göz enfeksiyonuna neden olabilir'

Kedi tırmığı sonucunda ya-
şanan göz hastalığından bah-
seden Göz Sağlığı ve
Hastalıkları Uzmanı Opr. Dr.
Serdar İlgüy, "Kedi tırmığı has-
talığı, bartonella henselae adlı
bakterinin neden olduğu bir
zoonotik enfeksiyon hastalığı-
dır. Kediler bu bakteriyi genel-
likle pireler aracılığıyla alır ve
genellikle herhangi bir belirti
göstermeden taşıyabilirler. İn-
sanlara enfekte bir kedinin tır-
malaması, ısırması veya
tükürüğünün açık bir yarayla
teması sonucu olur" dedi. 

Göz Sağlığı ve Hastalıkları

Kliniği'nden Opr. Dr. Serdar
İlgüy, kedi tırmığı sonucu yaşa-
nan göz hastalığı hakkında
açıklamalarda bulundu. Kedi
tırmığı hastalığının, bartonella
henselae adlı bakterinin neden
olduğu bir zoonotik enfeksiyon
hastalığı olduğunu dile getiren
Opr. Dr. İlgüy, "Kediler bu bak-
teriyi genellikle pireler aracılı-
ğıyla alır ve genellikle herhangi
bir belirti göstermeden taşıya-
bilirler.

İnsanlara enfekte bir kedi-
nin tırmalaması, ısırması veya
tükürüğünün açık bir yarayla
teması sonucu bulaşır" diye

konuştu. 
"TırmıK ve ısırıK 

bölgesinde 
KızarıKlıK 

görülebilir"
Görülebilecek belirtilere

değinen Opr. Dr. İlgüy, "Enfek-
siyon genellikle tırmalama veya
ısırma olayından birkaç gün ila
birkaç hafta sonra belirti gös-
termeye başlar. Belirtiler şu şe-
kildedir: Lokal reaksiyon; tırmık
veya ısırık bölgesinde kızarıklık,
şişlik, küçük kabarcıklar ve hafif
ağrı. Lenfadenopati; tırmalanan
bölgenin yakınındaki lenf bezle-
rinde, genellikle koltuk altı,

boyun veya kasık bölgesinde,
şişlik ve ağrı. Sistemik semp-
tomlar; hafif ateş, baş ağrısı,
yorgunluk, iştah kaybı ve genel
kırgınlık gibi grip benzeri belirti-
ler" şeklinde konuştu. 

"Ciddi
Kompilasyonlara 
neden olabilir" 

Kedi tırmığı hastalığı nadir
de olsa göz tutulumuna ve
diğer ciddi komplikasyonlara
neden olabilir. Opr. Dr. İlgüy,
oluşabilecek komplikasyonları
şöyle sıraladı: 

"Nöroretinit: Optik sinir ve
retinada iltihaplanma, görme
kaybına yol açabilir. Granülo-
matöz konjonktivit: Gözün kon-
jonktiva tabakasında granülom
oluşumu ile karakterizedir. Ek-
sudatif retina dekolmanı, en-
doftalmi. Hepatosplenomegali:
Karaciğer ve dalak büyümesi.
Ensefalopati: Beyin fonksiyon-
larında bozulma." 

"Tanı ve Tedavi
süreCi" 

Tanı ve tedavi sürecini an-
latan Opr. Dr. İlgüy, "Kedi tır-
mığı hastalığının tanısı, klinik
belirtiler ve laboratuvar testleri-
nin birleşimi ile konur. Lenf bez-

lerinin biyopsisi, serolojik test-
ler ve PCR (polimeraz zincir re-
aksiyonu) testleri tanıda
yardımcı olabilir. Hafif vakalar
genellikle kendiliğinden düzelir
ve spesifik bir tedavi gerektir-
mez. 

Ancak daha ciddi vaka-
larda, özellikle göz veya nörolo-
jik tutulum gibi komplikasyonlar
geliştiğinde, antibiyotik tedavisi
önerilir. 

Antibiyotik tedavisi enfeksi-
yonun süresini kısaltabilir ve

komplikasyonları önleyebilir"
bilgilerini verdi.  

"alınabileCeK
önlemler" 

Op. Dr. İlgüy, korunma
yöntemlerini ise şu şekilde sıra-
ladı: 

"Kedilerle oynarken dikkatli
olmak ve tırmalama veya ısır-
malardan kaçınmak. Tırmık
veya ısırık durumunda yarayı
hemen sabun ve su ile temizle-
mek. Kedilerin pire kontrolünü
sağlamak." iHa 
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Trendyol 1. LİG PUAN CETVELİ

KOCAELİSPOR          28   17    6    5    42   22   20  57

F.KARAGÜMRÜK        28   14    7    7    45   28   17  49

BANDIRMA SPOR      28   13    7    8    38   36   2    46

ERZURUMSPOR FK  28   13    6    9    39   24   15  45

İSTANBULSPOR         28   13    4    11  42   29   13  43

A.KEÇİÖRENGÜCÜ   28   11    9    8    45   34   11   42

BOLUSPOR                28   11    8    9    36   29   7    41
ÜMRANİYESPOR       29   11    8    10  41   36   5    41
AMED SPOR               28   9      13  6    31   25   6    40

PENDİKSPOR            28   11    7    10  36   35   1    40
IĞDIR FK                     29   11    7    11  31   30   1    40
ÇORUM FK                 28   10    9    9    33   28   5    39

E. EROKSPOR           29   9      11   9    39   37   2    38

MKE ANKARAGÜCÜ  28   11    4    13  37   29   8    37
SAKARYASPOR A.Ş.  28   8      11   9    33   40   -7   35
ŞANLIURFASPOR      29   9      7    13  37   39   -2   34

GENÇLERBİRLİĞİ      28   13    9    6    38   25   13  48

MANİSA FK                 29   10    4    15  36   41   -5   34
ADANASPOR A.Ş.      28   6      9    13  25   45  -20  27
Y.MALATYASPOR       29   0      0    29  11  103  -92 -21
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Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in
29. haftasında deplasmanda Esenler Erokspor
ile karşılaştı. Manisa FK, mücadelede rakibi ile
1-1 berabere kaldı.  Trendyol 1. Lig’in 29. hafta-
sında Manisa Futbol Kulübü, deplasmanda İs-
tanbul temsilcisi Esenler Erokspor’a konuk
oldu. Esenler Erokspor Stadı’nda oynanan kar-
şılaşmayı Başkan Ersin Öztaş ve Yönetim Ku-
rulu Üyeleri takip etti. Mücadeleye Manisa
Futbol Kulübü etkili başladı. Siyah-beyazlı-
lar, 23’üncü dakikada Mamadou Cis-
sokho’nun golüyle 1-0 öne geçti. Ev
sahibi Esenler Erokspor, 44’üncü daki-
kada skoru 1-1’e getirdi ve ilk yarı bu
skorla geçildi. İkinci yarıda da etkili
oyununu sürdüren Manisa FK, yakala-
dığı gol fırsatlarını değerlendirmedi ve
mücadeleden 1 puanla ayrıldı.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.
Lig 30. hafta mücadelesinde sahasında
Siltaş Yapı Pendikspor’u konuk edecek. 15
Mart Cumartesi günü Manisa 19 Mayıs
Stadyumu’nda oynanacak mücadele saat
13.30’da başlayacak.

Manisa FK deplasmandan Manisa FK deplasmandan 
1 puanla dönüyor1 puanla dönüyor

Trendyol 1. Lig’in 29. haftasında Manisa
FK, deplasmanda karşılaştığı Esenler Erokspor ile
1-1 berabere kaldı. Mücadelenin ardından Ma-
nisa FK Teknik Direktörü Taner Taşkın, düzenle-
nen basın toplantısında açıklamalarda bulundu.
Takımın başına geçeli 3 gün olduğundan bahse-
derek sözlerine başlayan Taşkın, "Ondan öncesi
hikayesini iyi biliyorum. 6 haftadır kazanamayan,
tamamen moralleri bozuk ve özgüven kaybı olan
bir takıma geldik. Bu 3 gün içerisinde oyuncuları-
mızla çok güzel söyleşimiz oldu. Birbirimizi inan-
dık. Bugün oynanan oyun ve oyuncuların verdiği
mücadeleden son derece memnunum. Rakibi-
mize hiç pozisyon vermediğimizi söyleyebilirim.
Yarım bir pozisyonla maalesef kalemizde golü
gördük. Özellikle ilk devre atak olarak daha iyi oy-
nadığımızı düşünüyorum. İkinci devre savunmaya
önem verdik. Çünkü rakipte çok atak oynamaya
başladı. Çünkü onlar devre arası
daha moralli girdiler. Neticesinde
deplasmanda alınan puanlar
önemlidir. Her hafta hanemize
puan yada puanlar yazdırırsak
bulunduğumuz durumda çıka-
cağımızı düşünüyorum. Bundan
sonra Allah’ın izniyle her şey
daha iyi olacak" ifadelerini kul-
landı. iHa

Taner Taşkın Manisa FK’dan umutlu

Manisa’nın

Salihli ilçesinde 8
Mart Dünya
Emekçi Kadınlar
Günü nedeniyle
düzenlenen 'Evi-
nin Sultanları Vo-
leybol Turnuvası' sona erdi. Turnuvada dereceye
giren takımlara kupa ve madalyaları verildi. Salihli
İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından ev ka-
dınlarını veya çalışan kadınları spora teşvik etmek
amacıyla düzenlenen turnuvada Karma, Kıss My
Ace, Vesta, Fireball, Gryffindor, Gold Grils, D.Z.,
Cysk, Yurt, Young Gırls, Borsa İstanbul, Ritimhane
ve Adalet takımları 4 grupta mücadele etti. Atatürk
ve 50. Yıl Spor Salonu’nda düzenlenen ve çekiş-
meli maçlara sahne olan turnuvada 1. Cysk, 2.Kıss
My Ace, 3. Gryffındo ve 4. Gold Grils oldu. iHa

Salihli'de 'Evinin Sultanları
Voleybol Turnuvası'
Salihli'de 'Evinin Sultanları
Voleybol Turnuvası'
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